GRIMME

Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG

Kartoffeltechnik fuir Feld und Halle Postfach 12 65, D-49395 Damme
Hunteburger StraBe 32, D-49401 Damme

Telefon: (0 54 91) 6 66-152-157
Fax Verwaltung: (0 54 91) 6 66-298
Fax Service: (0 54 91) 6 66-296

http://www.grimme.de
e-mail: grimme@grimme.de

ERSATZTEILLISTE

FUR
KARTOFFELLEGEMASCHINE

GL34KL/F

Baujahr 2003

241000

MASCHINEN-NR.:

Bei allen Bestellungen stets Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

C€

Alle Angaben sind unverbindlich.



E03243D1
EL-02.04-GL 34 KL/F-DSC



|

T T
| | |
| |
| |

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE |Seite |BAUJAHR
E03243005 INHALTSVERZETICHNTIS 1 I2003
HYDRAULIK BUNKER 190-1 E03243100
HY ELEMENTABSCHALTUNG FELDENDE 190-2 E03243103
HYDRAULIK SPURANZEIGER 190-3 E03243105
HY SPURANZEIGER WECHSEL-SCH 190-4 E03243110
DRUCKVERSTELLUNG DFB 190-5 E03243115
DRUCKVERSTELLUNG DFB ELEK 190-6 E03243120
VERSORGUNG UBER GBT 440-1 E03243125
ANSCHLUSSKABEL MCA 2 440-2 E03243130
FAHRGASSE UBER GBRT 440-3 E03243135
VERSORGUNG SCHALTERKASTEN 440-4 E03243140
FAHRGASSE UBER SCHALTERKASTEN 440-5 E03243145
VIDEO-ANLAGE 440-6 E03243150
BEDIENTERMINALS 440-7 E03243155
STECKERSORTIMENT 440-8 E03243160
HEKTARZAHLER SEPARAT 440-9 E03243165
LEGEELEMENT 500-1 E03243170
ELEVATORRIEMEN 500-2.1 E03243175
ELEVATORRIEMEN GR KARTOFFELN 500-2.2 E03243180
AUSFUHRUNG KL KARTOFFELN 500-2.3 E03243185
RUTTLER MECHANISCH 500-3 E03243190
RUTTLER ELEKTRISCH 500-4 E03243195
KURZBEHALTERBODEN FEST 500-5 E03243200
ROSTE GEGEN VERSCHMUTZUNG 500-6 E03243205
RUTTELBODEN ELEKTRISCH 500-7 E03243210
ROSTE M ELEK VIBRATION 500-8 E03243215
RUTTELBODEN MECHANISCH 500-9 E03243220
ROSTE M MECH VIBRATION 500-10 E03243225
SCHOPFRAUMEINSATZ 500-11 E03243230
FURCHENZIEHER STARR 510-1 E03243235
PARALLELOGRAMM 510-2 E03243240
VORSCHAR 510-3 E03243245
BUNKER FEST 900kg (F) 520-1 E03243250
BUNKER 1200kg (KL) 520-2 E03243255
VERSTELLTEILE BUNKER 1200kg 520-3 E03243260
AUFSATZBLECH F FESTBUNKER (F) 520-4 E03243265
GUMMIKANTE + SEITENBLECH RW75 520-5 E03243270
GUMMIKANTE + SEITENBLECH RWS90 520-6 E03243275
FAHRGESTELL VO 2 RADER INNEN 530-1 E03243280
FAHRGESTELL VO 530-2 E03243285
ACHSEN F FAHRGESTELL 530-3 E03243290
EINSTELLSATZ RW75 550-1 E03243295
EINSTELLSATZ RW80 550-2 E03243300
EINSTELLSATZ RW85 550-3 E03243305
EINSTELLSATZ RW90 550-4 E03243310
EINSTELLSATZ RW75-90-75 550-5 E03243315
EINSTELLSATZ RW76,2 550-6 E03243320
EINSTELLSATZ RW81,3 550-7 E03243325
EINSTELLSATZ RW86,3 550-8 E03243330
EINSTELLSATZ RWO91, 4 550-9 E03243335
TRAGRAHMEN RW 75 KL+F 560-1 E03243340

TRAGRAHMEN AB RW 76 KL+F 560-2 E03243345







|

T T
| | |
| |
| |

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE |Seite |BAUJAHR
E03243005 INHALTSVERZETICHNTIS 2 I2003
LAUFRADSATZ AS 570-1 E03243350
LAUFRADSATZ AS-FASE (2RADER) 570-2 E03243351
LAUFRADSATZ AS-FASE (4RADER) 570-3 E03243352
GETRIEBESATZ 580-1 E03243355
ELEMENTABSCHALTUNG FELDENDE 580-2 E03243360
ZUDECKVORRICHTUNG 600-1 E03243365
AUSLEGER ZUDECKVORRICHTUNG 600-2 E03243370
HAUFELKORPER 600-3 E03243375
HEKTARZAHLER 610 E03243385
STORMELDER 620 E03243390
STROMABSCHALTUNG 640 E03243395
BELEUCHTUNG 650-1 E03243400
KLEBESCHILDERSATZ 650-2 E03243405
FAHRGASSENSCHALTUNG MANUELL 700-1.1 E03243410
FAHRGASSENSCHALTUNG ELEKTRISCH 700-1.2 E03243415
FAHRGASSENMARKTIERUNG 700-2 E03243420
SPURANZEIGER 700-3.1 E03243425
SPURANZEIGER ZINKEN 700-3.2 E03243430
SPURANZEIGER SCHEIBEN 700-3.3 E03243435
ANBAUSATZ FLUSSIGBEIZE 700-4 E03243440
DAMMDRUCKROLLEN 700-5 E03243445
SONDERLEGEABSTAND 700-6 E03243450
SPURLOCKERER 1 700-7.1 E03243455
SPURLOCKERER 2 700-7.2 E03243460
VORBAURAHMEN MIT ZINKEN 700-8 E03243465
SCHMUTZABSTREIFER 1 700-9 E03243470
AUSRUSTUNG KAMERA 700-10.1 E03243480
AUSRUSTUNG KAMERA DFB 700-10.2 E03243485
ANBAUSATZ ZINKEN 700-11 E03243490
VORBEREITUNG FUR DFB 700-12 E03243495
DAMMFORMER 700-13.1 E03243500
DAMMFORMER BJ 04 700-13.2 E03243505
DFB LANG INCL SPEEDBLECHE 700-13.3 E03243510
DFB LANG INCL SPEEDBLECHE BJ04 700-13.4 E03243515
SPEEDBLECHE 700-13.5 E03243520
SPEEDBLECHE BJ 04 700-13.6 E03243525
DRUCKVERSTELLUNG DFB FEDER 700-14 E03243530
DRUCKVERSTELLUNG DFB HYDRAULIK 700-15 E03243540

FAHRGASSENMARKIERUNG 700-16 E03243535




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03243100 | HYDRAULIK BUNKER | 150-1 | 1 ,2003

E03243100




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243100 HYDRAULIK BUNKER 190-1 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.01589 1,00 HY-STECKUPPLUNG STECKER 14X1,5 X
0 B92.01222 1,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER ROT X
2 B92.01267 1,00 HY-SCHLAUCH-1500-NW6-250BAR 1500
3 B92.03525 1,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D15/15 BG4 X
4 B92.03525 1,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D15/15 BG4 X
5 B92.03530 1,00 BLOCKKUGELHAHN BKH-8L DN6 X
6 B92.01281 1,00 SCHLAUCH-1300-NW6-1X90-250BAR 1300
7 B92.01526 1,00 P-GES 8L/M18X1.5 8
8 092.00522 1,00 DRUCKZYLINDER 60-535-710
0 B92.02084 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00522 X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03243103 | HY ELEMENTABSCHALTUNG FELDENDE | 190-2 | 1 ,2003




I
I BEZEICHNUNG
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR.
E03243103 HY ELEMENTABSCHALTUNG FELDENDE 190-2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B92.01589 1,00 HY-STECKUPPLUNG STECKER 14X1,5 X

2 B92.01268 1,00 HY-SCHLAUCH-1800-NW6-250BAR 1800

3 092.00193 1,00 DRUCKZYLINDER 25-80-170

0 B92.02013 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00193 X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03243105 | HYDRAULIK SPURANZEIGER | 150-3 | 1 ,2003

EO03243105



|
|
|
|

I

I BAUGRUPPE
1

|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243105 HYDRAULIK SPURANZEIGER 90-3 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.01218 1,00 HY-STECKER M18X1.5 X
0 B92.03879 1,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER BLAU X
2 B%2.01212 1,00 HY-SCHLAUCH-1500-NW10-250BAR 1500
3 B92.01153 1,00 P-GES 12L/R1/4 12
4 B92.03537 1,00 DROSSELRUCKSCHLAGVENTIL R 1/4" X
5 B92.01516 1,00 P-GES 8LR1/4-WD 8
6 B92.01533 1,00 P-ELS 8L-SV 8
7 B92.01150 1,00 P-EWS 8L-SV 8
8 B92.06011 2,00 HY-SCHLAUCH-2800-NW6-250BAR 2800
0 018.00252 2,00 DROSSELSCHEIBE 1X8
9 B92.01545 2,00 P-GES 8LM12X1,5 8
10 092.00711 2,00 ZUGZYLINDER 30-200-480
0 B92.02128 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00711 X
11 B92.03526 1,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D18/18 BG4 X
12 B92.03525 1,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D15/15 BG4 X
13 B92.03528 2,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X




EDV-NR.
E03243110

|
|
|
|

BEZEICHNUNG
HY SPURANZEIGER WECHSEL-SCH

|
|
|
|

BAUGRUPPE
190-4

I
I BLAT
|

T
1

|
|
|
1

BAUJAHR

2003

EO03243110




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243110 HY SPURANZEIGER WECHSEL-SCH 190-4 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.01218 1,00 HY-STECKER M18X1.5 X
0 B92.01222 1,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER ROT X
2 B%2.01212 1,00 HY-SCHLAUCH-1500-NW10-250BAR 1500
3 B92.01153 1,00 P-GES 12L/R1/4 12
4 B92.03537 1,00 DROSSELRUCKSCHLAGVENTIL R 1/4" X
5 B92.01516 1,00 P-GES 8LR1/4-WD 8
6 300.57651 1,00 HY-LEITUNG X
7 B92.04279 1,00 WECHSELVENTIL EAK 701 B X
8 B92.01150 2,00 P-EWS 8L-SV 8
9 B92.06011 2,00 HY-SCHLAUCH-2800-NW6-250BAR 2800
10 B92.01545 2,00 P-GES 8LM12X1,5 8
11 092.00711 2,00 ZUGZYLINDER 30-200-480
0 B92.02128 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00711 X
12 B92.03526 1,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D18/18 BG4 X
13 B92.03528 1,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X




= o

1 ,2003

I I
AUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03243115 DRUCKVERSTELLUNG DEB | l

I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG
| |

E037243115




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243115 DRUCKVERSTELLUNG DFB 190-5 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.01589 1,00 HY-STECKUPPLUNG STECKER 14X1,5 X
0 B92.01222 1,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER ROT X
2 B%2.01289 1,00 SCHLAUCH-2200-NW6-1X90-250BAR 2200
0 018.00252 1,00 DROSSELSCHEIBE 1X8
3 B92.01148 1,00 P-REDS 12/8L-SV 8
4 B92.01154 3,00 P-ELS 12L-SV 12
5 B92.01091 1,00 P-GES 12L/M18X1.5 12
6 B92.04444 1,00 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL 5-70BAR X
7 B92.01553 1,00 P-EGES 15LM-WD-SV 15
8 B92.01593 1,00 P-GSS 15L 15
9 015.25516 1,00 HALTER 8X50X170
10 B92.01149 1,00 P-REDS 15/12L-SV 12
11 B92.03259 1,00 P-EMASD 12LR 12
12 B92.03258 1,00 DRUCKMANOMETER 0-250bar NG63 X
13 B92.01092 1,00 P-GES 151LM 15
14 B92.01146 1,00 P-EWS 15L-SV 15
15 B92.06042 1,00 SCHLAUCH-1400-NW12-1X45-250BAR 1400
16 B92.01219 1,00 HY-STECKER M22X1,5 X
0 B92.03879 1,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER BLAU X
17 B92.01225 1,00 HY-SCHLAUCH-1650-NW10-250BAR 1650
18 B92.01234 1,00 HY-STECKKUPPLUNG MUFFE M18X1,5 X
19 B92.01218 1,00 HY-STECKER M18X1.5 X
20 B92.01650 2,00 GERADE-VERBINDUNG SNV 12L 12
21 B92.01662 1,00 P-GSS 12L 12
22 B92.01099 1,00 P-GES 12L/R1/2 12
23 B92.04300 1,00 SPEICHER 1,00-200 GAV=10 X
24 B92.01145 3,00 P-EWS 12L-SV 12
25 B92.01239 1,00 SCHLAUCH-1000-NW10-1X90-250BAR 1000
26 B92.01212 1,00 HY-SCHLAUCH-1500-NW10-250BAR 1500
27 B92.01090 2,00 P-GES 12LM 12
28 092.00900 2,00 DRUCKZYLINDER 25-170-375 25-170-375
0 B92.02194 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00900 X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03243120 | DRUCKVERSTELLUNG DFB ELEK | 190-6 | 1 ,2003

E03243120

o— wDy @ r—

14—

F:» r§ \/N
oo/ %) @®:): \
o [‘\o :‘ o \ \




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243120 DRUCKVERSTELLUNG DFB ELEK 190-6 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.01589 1,00 HY-STECKUPPLUNG STECKER 14X1,5 X
0 B92.01222 1,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER ROT X
2 B92.01289 1,00 SCHLAUCH-2200-NW6-1X90-250BAR 2200
0 018.00252 1,00 DROSSELSCHEIBE 1X8
3 B92.01148 1,00 P-REDS 12/8L-SV 8
4 B92.01196 1,00 P-KS 12L 12
5 B92.03259 1,00 P-EMASD 12LR 12
6 B92.03258 1,00 DRUCKMANOMETER 0-250bar NG63 X
7 B92.01650 4,00 GERADE-VERBINDUNG SNV 12L 12
8 B92.04425 1,00 PROB DBV D=4,0 X
9 B92.01145 4,00 P-EWS 12L-SV 12
10 015.25516 1,00 HALTER 8X50X170
11 B92.01662 2,00 P-GSS 12L 12
12 B92.01212 2,00 HY-SCHLAUCH-1500-NW10-250BAR 1500
13 B92.01218 2,00 HY-STECKER M18X1.5 X
0 B92.03879 1,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER BLAU X
14 B92.01225 1,00 HY-SCHLAUCH-1650-NW10-250BAR 1650
15 B92.01234 1,00 HY-STECKKUPPLUNG MUFFE M18X1,5 X
16 B92.01154 2,00 P-ELS 12L-SV 12
17 B92.01099 1,00 P-GES 12L/R1/2 12
18 B92.04300 1,00 SPEICHER 1,00-200 GAV=10 X
19 B92.01239 1,00 SCHLAUCH-1000-NW10-1X90-250BAR 1000
20 B92.01090 2,00 P-GES 12IM 12
21 092.00900 2,00 DRUCKZYLINDER 25-170-375 25-170-375
0 B92.02194 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00900 X




BAUJAHR

BAUGRUPPE
440-1

BEZEICHNUNG

VERSORGUNG UBER GBT

|
|
|
|

|
|
|
|

EDV-NR.

E03243125

SZLE72e03

7l
/

J8ds-x

Zl
~
SH ol
na-x
Zl

WI/N8-X

21a03 43109

ssniyssuy auayog

7

9 -
mNV_.x/
A%
LmMy3-x
\ Gl
ol ﬁ //
SNa-Nv) na-x
V_ ~
IR
= l2ul
Zl 111
w (7Y w2k
Wy/Ng-x £/73Nd-X
71 QQ \
\ HEES-X 8y
®|_HD|\ 4 6 e €/015-X

pras

7/3N4-X

d

]
——
]

Suuysn
somicsmoms L

Addns 1amod oy 3)qpd

/

S

g (1]

BunjiainzsBunbiosiap

SNF-NVD




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG

E03243125 VERSORGUNG UBER GBT 440-1 2003

POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B94.02205 1,00 TERMINAL,GBT650, LEGEMASCHINEN X
2 B94.01685 1,00 VERL-LTG, 8p, GESCHI,M12X1, 5m X
3 B94.01568 1,00 WARNTAFEL,M BEL,RE,BGL X
4 B94.01567 1,00 WARNTAFEL,M BEL,LI,BGL X
5 B94.02935 1,00 KABELBAUM,GL34,TER 34
6 300.48164 1,00 ZULTG BELEUCHTUNG X
7 200.55779 1,00 SL-STECKDOSE M LTG+SI DIN 9680 X
8 B94.02859 1,00 DREHGEBER M HOHLWELLE, 1024 I/U X
9 B94.01854 4,00 EMPFANGER,LICHTSCHRANKE,TW 6m X
10 B94.01853 4,00 SENDER,LICHTSCHRANKE,TW 6m X
11 300.44153 4,00 SENSOR-LTG STORMELDER X
12 B94.02864 8,00 E-MOT,M63X25,12V,2100 U/min,SD X
13 B94.02200 1,00 MINI-MODUL MCA X
14 200.36619 2,00 HECKLEUCHTE RECHTS X
15 B94.02933 1,00 KABELBAUM, GL34, RUTTELBODEN 34
16 B94.02220 1,00 KENNZEICHENTAFEL M BELEUCHTUNG X
17 B94.01033 1,00 STECKDOSE,2P,8A,12V,M FSH,KONZ X
18 300.45196 1,00 SENSOR-LTG,M12X1,1.5m,2p,WI,SD X
19 B94.01708 1,00 MAGNETSCHALTER,M12x1,600E/1K5 X




EDV-NR.
E03243130

I
I BEZEICHNUNG
|

ANSCHLUSSKABEL MCA 2

I I I

I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
1

| | |

440-2

2003

Y6

|
E

MCAL—

MCA
Ll

o

X-ERW11

X-ERWZ.1
X-ERW12

)y

L

XK-ERWZ.2

|

X-INGE

="

E03243130




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

I I

I BLATT IBAUJAHR
2

| |

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243130 ANSCHLUSSKABEL MCA 2 440-2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 BS94.02948 1,00 KABELBAUM,GL32B, HYDROANTRIEB 32

2 B9%4.02200 1,00 MINI-MODUL MCA X




BEZEICHNUNG
FAHRGASSE UBER GBT

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243135

GELE7ZE0]

m Z21/B8gHY3-X

-
L 1/98HV 4-X EJ

ZW/DEHVS-X

LW1/DHHV 4-X H_
- J_| |_
S ° l
—

ZMY3-X

L
Y ER
SHN-X %

gIKW- X// _HH_

ﬁ/i L

[SIY
[INRN

c—

ZWH/OHHY 4-X




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

I I

I BLATT IBAUJAHR
2

| |

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243135 FAHRGASSE UBER GBT 440-3 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B94.02865 2,00 ACTUATOR,EBL245,HUB40, SD X

2 B94.02866 2,00 ACTUATOR,EBL245,HUB130,SD X

3 200.59517 2,00 ANS-LTG ACTUATOR RAUMER X

4 B94.02201 1,00 MINI-MODUL MCB X

5 B94.02937 1,00 KABELBAUM, GL34, FAHRGSS-TER 34

6 B94.01504 2,00 ACTUATOR,EBL320,HUB140,ENDSCH X




a4
o
&L
P m
Do
g O
m N
B
T
&L
|
m
[
n,
ny
D
o<
Ol
Do
& <
m <
Z
[]
T
g
a4
[
T
k|
L
o
@]
92}
U]
Z O
2 Z
]
o O
O
H O
[ 0
N M
[ [
m >
o
<
K
@ m
Z
I N
= M
no
[EagEal

07L£72£04

oL
/ waas-x

S

/Ng-X

H_ WT/3NY-X
©

IW
T/3N- %
@/
ZW vH_ A
!
Z

Z dnd-x

f
I
b

=
ng-x

[—

3|qoo Au3y510g
SsNyosubalayng

SHIA-X

Bunybn

\ bunjyonalag
l

Aiddns Jamod Joj 3/gp2

S

o en ﬁ
@ \@ W/ | \@ W/
AN N

d/Ngd-X

7
d/3Ng-X

Hg-X

\
=

mcs:m_ijmCJm_om._w>\

L

SH3IA-X



|
|
|
|

I I
I BAUGRUPPE I
| |

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243140 VERSORGUNG SCHALTERKASTEN 440-4 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B94.02934 1,00 KABELBAUM, GL34, SCHK 34
2 300.48164 1,00 ZULTG BELEUCHTUNG X
3 200.61895 1,00 SCHALTERKASTEN GL X
4 200.55779 1,00 SL-STECKDOSE M LTG+SI DIN 9680 X
5 B94.01568 1,00 WARNTAFEL,M BEL,RE,BGL X
6 B94.01567 1,00 WARNTAFEL,M BEL,LI,BGL X
7 200.59519 1,00 ZUGSCHALTER M HALTER LANG X
8 B94.02933 1,00 KABELBAUM, GL34, RUTTELBODEN 34
9 B94.02864 8,00 E-MOT,M63X25,12V,2100 U/min,SD X
10 200.36619 2,00 HECKLEUCHTE RECHTS X
11 B94.01033 1,00 STECKDOSE,2P,8A,12V,M FSH,KONZ X
12 B94.02220 1,00 KENNZEICHENTAFEL M BELEUCHTUNG X




BAUJAHR

BAUGRUPPE

BEZEICHNUNG

EDV-NR.

FAHRGASSE UBER SCHALTERKASTEN

|
|
|
|

|
|
|
|

E03243145

S71e72£03

c Z1/99HY 4-X

pd
L1/99HY 4-X DH_J

ZWH/DYHY I-X

Z SJIBA-X

L

Addns samod Joj 31902
\ Buny2inzsbunbuosiaa

>

Z s1aA-X



|
|
|
|

I I
I BAUGRUPPE I
| |

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243145 FAHRGASSE UBER SCHALTERKASTEN 440-5 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B94.02936 1,00 KABELBAUM, GL34, FAHRGASS-SCHK 34

2 200.46398 1,00 SCHALTERKASTEN 2 FAHRGASS GL X

3 200.59517 2,00 ANS-LTG ACTUATOR RAUMER X

4 B94.02865 2,00 ACTUATOR,EBL245,HUB40,SD X

5 B94.02866 2,00 ACTUATOR,EBL245,HUB130,SD X

6 B94.01504 1,00 ACTUATOR,EBL320,HUB140,ENDSCH X




BAUJAHR

BAUGRUPPE
440-6

|
|
|
|

BEZEICHNUNG

VIDEO-ANLAGE

|
|
|
|

EDV-NR.

E03243150

0GlE7Ze03

£ DIDWD)

Z DIBWDy

| DIBWDH

Jaxa1diInW 6
PIoJ/UaDy-7 -~
e
Ol

@\@M_\\
s

£

B gRDEEMm

LD

10JIUOK




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243150 VIDEO-ANLAGE 440-6 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B94.02101 1,00 VIDEO-FLACHBILDMONITOR X
2 200.42766 1,00 VERSORGUNGS-ZULTG VIDEOMONITOR X
3 015.25610 1,00 HALTER 2X90X100
4 061.01861 1,00 GELENK 30X30X2X30
5 B94.02888 3,00 VIDEOKAMERA,COLOR,O HALTER X
6 018.00651 2,00 KAMERAHALTER 2X40%X250
7 B94.01683 2,00 VERL-LTG, 8p,GESCHI,M12X1,2m X
8 B94.02364 1,00 VERL-LTG, 8p, GESCHI,M12X1.3m X
9 B94.02044 1,00 VIDEO-MULTIPLEXER, 4-FACH X
10 B94.01759 1,00 VERL-LTG, 8p, GESCHI,M12X1, 8m X




EDV-NR.
E03243155

|
|
|
|

I
BEZEICHNUNG I
BEDIENTERMINALS |

BAUGRUPPE
440-7

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

12

EO03243155




|
|
|
|

&~

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243155 BEDIENTERMINALS 40-7 , 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03053 4,00 GREIFERMAGNET X
2 015.21413 1,00 PLATTE 2X115X165
3 B94.02205 1,00 TERMINAL,GBT650, LEGEMASCHINEN X
4 B94.01685 1,00 VERL-LTG, 8p, GESCHI,M12X1, 5m X
5 B94.01874 1,00 GEH M POTI,GL,120X80X85 X
6 B94.01043 2,00 DREHSCHALTER, 2STE, 1S, 1H,B=12 X
7 300.42277 1,00 SOLLWERTPOTI SCHK X
8 B94.02578 2,00 SL-STECKER,2P DIN9680 25A PGl1l X
9 B94.01191 2,00 TULLEN-GEH, 8p, PG11-GF 8
10 B94.01718 2,00 WAHLSCHALTER, 3STE, 1R-0-1R, P9 X
11 B94.01479 1,00 STECKDOSE,KFZ,M KAPPE, 3p, sw X
12 B94.02210 1,00 GEH 2-FAHRGASSEN X




BAUJAHR

AUGRUPPE
8

m <

BEZEICHNUNG
STECKERSORTIMENT

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243160

09LE72£04

= =0
T A B u».gﬁ

Y-S
[ mw
/

/@%l@@

1S

lod-zy

~
@ N ——— || sowi-0om

L Sz 7¢




|
|
|
|

I

I BAUGRUPPE
4

|

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243160 STECKERSORTIMENT 40-8 , 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B94.01709 1,00 KFZ-UNIVERSALSTECKER,2P, M SI X
2 B94.01478 1,00 STECKER,KFZ, 3p, sw X
3 B94.02197 1,00 BUCHSENEINSATZ, 4p+ERDE, SCAN 5
4 B94.02196 1,00 STIFTEINSATZ, 4p+ERDE, SCAN 5
5 B94.01194 1,00 BUCHSENEINSATZ,8p,0 KONTAKTE 8
6 B94.01193 1,00 STIFTEINSATZ,8p,0 KONTAKTE 8
7 B94.01192 1,00 SOCKEL-GEH, 8p,0 KONTAKTE 8
8 B94.01191 1,00 TULLEN-GEH, 8p, PG11-GF 8
9 B94.01846 1,00 STIFT-GEH,ABGEDICHTET, 6p X
10 B94.01841 1,00 BUCHSEN-GEH, ABGEDICHTET, 6p X
11 B94.01845 1,00 STIFT-GEH,ABGEDICHTET, 5p X
12 B94.01840 1,00 BUCHSEN-GEH, ABGEDICHTET, 5p X
13 B94.01844 1,00 STIFT-GEH,ABGEDICHTET, 4p X
14 B94.01839 1,00 BUCHSEN-GEH,ABGEDICHTET, 4p X
15 B94.01843 1,00 STIFT-GEH,ABGEDICHTET, 3p X
16 B94.01838 1,00 BUCHSEN-GEH,ABGEDICHTET, 3p X
17 B94.01842 1,00 STIFT-GEH,ABGEDICHTET, 2p X
18 B94.01837 1,00 BUCHSEN-GEH,ABGEDICHTET, 2p X
19 B94.01849 1,00 DICHTUNG,EINZELLEITER X
20 B94.01847 1,00 STIFTKONTAKT,1.0-1.5 X
21 B94.01848 1,00 BUCHSENKONTAKT,1.0-1.5 X
22 B94.02227 1,00 AUSDRUCKWERKZEUG,MICRO-TIMER X
23 B94.02226 1,00 AUSDRUCKWERKZEUG, POWER-TIMER X
24 B94.02225 1,00 EINZELLEITDICHTUNG, GRAU X
25 B94.02224 1,00 MICRO-TIMER BU-KONTAKT X
26 B94.02223 1,00 JUN-POWER-TIMER BCHSEN-KONTAKT X
27 B94.02228 1,00 MICRO-J2/JTP-GEHAUSE 42p X
28 B94.02192 1,00 STECKTULLE,GUMMI, 42p X
29 B94.01087 1,00 FL-STECKERGEHAUSE, 2p X
30 B94.01361 1,00 FLACHSTECKER-GEH, 4p, 6.3mm X
31 B94.01533 1,00 FL-STECKER-GEH, 6p, 6. 3mm X
32 B94.01563 1,00 FL-STECKERGEHAUSE, 8p, 6.3mm X
33 B94.01086 1,00 FL-STECKHULSENGEHAUSE, 2p X
34 B94.01099 1,00 FL-STECKENHULSE-GEH, 4p, 6.3mm X
35 B94.01532 1,00 FL-STECKHULSEN-GEH, 6p, 6.3mm X
36 B94.01564 1,00 FL-STECKHULSEN-GEH, 8p, 6.3mm X
37 B94.02792 1,00 BUCHSEN-GEH, DT, 2p X
38 B94.02791 1,00 BUCHSEN-GEH, DT, 3p X
39 B94.02796 1,00 STIFT-GEH,DT, 2p X
40 B94.02794 1,00 STIFT-GEH,DT, 4p X
41 B94.02747 1,00 BUCHSENKONTAKT,DT,0.75-1.5 X
42 B94.02748 1,00 STIFTKONTAKT,DT,0.75-1.5 X
43 B94.01318 1,00 FL-STECKER,0.5-1.0 X
44 B94.01084 1,00 FL-STECKER,1.5-2.5,6.3 X
45 B94.01316 1,00 FL-STECKHULSE,0.5-1.0 X
46 B94.01083 1,00 FL-STECKHULSE,1.5-2.5,6.3 X
47 B94.01317 1,00 FL-STECKHULSE,4.0-6.0 X
48 B94.02365 1,00 AUSWERFWERKZEUG, SD, KONTAKT X
49 B94.02366 1,00 AUSDRUCKWERKZEUG, SD, ARETIERUNG X




EDV-NR.
E03243165

|
|
|
|

BEZEICHNUNG

HEKTARZAHLER SEPARAT

|
|
|
|

BAUGRUPPE
440-9

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

1O 0O O

(][]
OO0

E03243165




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03243165 | HEKTARZAHLER SEPARAT | 440-9 | 2

POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 BS4.02206 1,00 HEKTARZAHLER,HZ10,M LTG X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03243170 | LEGEELEMENT | 500-1 , 1 12003

E03243170




|
|
|
|

(S 0]

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243170 LEGEELEMENT 00-1 1 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.55953 1,00 FALLROHR X
2 088.00527 1,00 TEILSTEG 088.00527
3 037.03067 2,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X518
4 015.37882 1,00 SCHUTZBLECH LINKS 1X101X121
5 BS9.01937 2,00 GEWINDESTIFT M12X60 916-VERZ 12X60
6 100.43501 1,00 EINSATZBLECH X
7 088.00529 1,00 LEITSTUCK RECHTS 70X100
8 088.00528 1,00 LEITSTUCK LINKS 70X100
9 076.02293 1,00 SICHTFENSTER 6X220X360
10 089.01155 4,00 AUFKLEBER 50X60
11 B96.00247 2,00 GLEITLAGER MSM-2532-20 X
12 B99.02613 2,00 SICHERUNGSRING 2 40X1.75 471 40X1,75
13 B96.00088 2,00 RILLENKUGELLAGER 6008-2RS 40-68-15
14 057.03749 2,00 LAGERRING 80X8X26
15 088.00724 2,00 SCHEIBE 1X78X41
16 015.21712 8,00 PROFILSCHEIBE 1X30
17 088.00514 2,00 GRENZSCHEIBE 5X340
18 060.02961 1,00 ACHSROHR 40X6X360
19 100.43497 1,00 RIEMENSCHEIBE X
20 019.00825 1,00 LASCHE 2X30X213
21 015.21667 2,00 HALTER 5X75X94
22 018.00639 1,00 VERSTARKUNG 1,5X145X168
23 088.00558 1,00 TRENNKEIL X
24 019.01068 1,00 SCHLIESSBLECH LINKS 1,5X109X676
25 019.01069 1,00 SCHLIESSBLECH RECHTS 1,5X109X676
26 015.31088 1,00 HALTER RECHTS 6X70X247
27 015.31230 1,00 HALTER LINKS 6X70X247
28 037.03995 2,00 STICKEL 8X120
29 099.00162 2,00 SKT-SCHRAUBE M10X190 10X190
30 B99.02617 2,00 SICHERUNGSRING ZA 50X2 DIN471 50X2
31 097.00129% 2,00 DRUCKFEDER 4-20-102
32 097.00128 2,00 DRUCKFEDER 6-33-110
33 01%.00840 2,00 DECKEL 1,5X48
34 015.28205 1,00 LEISTE 2X34X600
35 018.00%27 1,00 ABSTREIFER 1,5X61X281
36 015.37883 1,00 SCHUTZBLECH RECHTS 1X101X121
37 B96.00246 2,00 ZWEILOCHFLANSCHLAGER RAT20 X
38 B99.01924 2,00 GEWINDESTIFT M12X20 DIN915-6 12X20
39 088.00830 1,00 RIEMENSCHEIBE 08
40 037.03114 1,00 ACHSWELLE 19, 98X320
41 B99.01827 2,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
42 B99.04020 2,00 BLECH-SCHR 7981 ST4.8X13-C-H 4,8X13
43 B99.04073 2,00 BLECH-SCHR 7981 ST4,8X9,5-C-H 4,8X9,5
44 B99.04319 8,00 BOHR-SCHR M SENKKOPF 6, 3X22 6,3X22
45 B99.01941 2,00 GEWINDESTIFT M12X20 DIN915-3,5 12X20
46 B99.03316 4,00 BLECHMUTTER M8 LUNOO9 M8
0 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
0 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.02726 4,00 SPANNSCHEIBE B 16 DIN6796 16




m o

BEZEICHNUNG
ELEVATORRIEMEN

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243175

DD DD DS DIe O

3

EO03243175



|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE
E03243175 ELEVATORRIEMEN 500-2.1 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.56432 1,00 ELEVATORRIEMEN 40 ROTE BECHER  190X2740
2 200.56436 1,00 ELEVATORRIEMEN 36GRUNE BECHER  190X2754
3 088.00566 40,00 LEGEBECHER ROT X
4 088.00567 36,00 LEGEBECHER GRUN X
5 099.00187 2,00 ELEVATORSCHRAUBE M6
6 B99.03086 2,00 U-SCHEIBE 6,5X13X1 VERZ (ART 1 6,5
7 B99.01806 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ M6
8 088.00526 2,00 SEITENSTUCK 80X192
9 087.00328 1,00 PERLONVERBINDER 2,5%230
10 088.00568 1,00 EINSATZBECHER KLEIN BLAU X
11 088.00569 1,00 EINSATZBECHER MITTEL SCHWARZ X
12 088.00570 1,00 EINSATZBECHER KLEIN NATUR X
13 088.00909 1,00 LEGEBECHER GITTERFORM-GRUEN X
0 200.57352 1,00 REP-SATZ ELEVATORRIEMEN X




BAUJAHR

AUGRUPPE

B
5

|
|
|
|

ELEVATORRIEMEN GR KARTOFFELN

BEZEICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243180

E03243180



|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243180 ELEVATORRIEMEN GR KARTOFFELN 500-2.2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.56434 1,00 ELEVAR GITTERBECHER bl KEIL VZ 190X2760
2 088.00708 30,00 GITTERBECHER GROSS BLAU X
3 099.00187 2,00 ELEVATORSCHRAUBE M6
4 B99.03086 2,00 U-SCHEIBE 6,5X13X1 VERZ (ART 1 6,5
5 B99.01806 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ M6
6 087.00328 1,00 PERLONVERBINDER 2,5%230
7 100.50495 1,00 FALLROHREINSATZ X
8 100.50221 1,00 TRENNSTANGE X
0 B99.03592 1,00 HAKENVERBINDER 4-1/2 RHTX (48) X
0 B99.03593 1,00 HAKENVERBINDER 4-1/2 RHTX (49) X




EDV-NR.
E03243185

|
|
|
|

BEZEICHNUNG
AUSFUHRUNG KL KARTOFFELN

|
|
|
|

BAUGRUPPE
500-2.3

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

E03243185




I
I BEZEICHNUNG
|

|
|
|
|

I I
BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
2
| |

EDV-NR.
E03243185 AUSFUHRUNG KL KARTOFFELN 500-2.3 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 018.00870 4,00 EINSATZ 1X274X637




m o

RUTTLER MECHANISCH

BEZEICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243190

E03243190



|
|
|
|

(S 0]

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243190 RUTTLER MECHANISCH 00-3 , 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.23243 1,00 VERSTELLHEBEL 6X43X360
2 023.12772 1,00 KLEMMHEBEL 25X8X70
3 061.02426 1,00 HULSE 20X20X3X395
4 031.02610 1,00 ACHSE 26X41
5 B99.01458 1,00 SKT-SCHR M12X35 933-8.8-VERZ 12X35
6 088.00531 1,00 ROLLE 48
7 060.01750 4,00 DISTANZROHR 12X1,5%8,5
8 B89.02435 1,00 STERNGRIFF M12X40 DIN6336A X
9 B89.02434 1,00 KREUZGRIFF M10 DIN 6335 B X
10 B96.00080 4,00 RILLENKUGELLAGER 6001-2RS 12-28-8
11 B99.01401 2,00 SKT-SCHR M8X40 DIN931-8.8-VERZ 8X40
12 B99.01912 2,00 GEWINDESTIFT M10X12 DIN916 10X12
13 088.00532 2,00 LAUFBUCHSE 50-23
14 100.55931 1,00 HALTER X
15 100.52259 1,00 KLEMMROHR X
16 100.52260 1,00 STELLSPINDEL X
0 089.01417 1,00 SKALA X
17 B99.01501 1,00 SKT-SCHR M8X16 DIN933-8.8-VERZ 8X16
18 B99.02404 2,00 SPLINT 3,2X32 DIN94-VERZ 3, 2X32
19 B99.01816 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M8-8-VERZ M8
20 B99.03008 7,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4
21 B99.03048 2,00 U-SCHEIBE 25X44X1,5 VERZ 25
22 B99.03510 1,00 GABELGELENK A 10X40 DIN71751 10X40
23 B99.01266 1,00 FRD-SCHR M10X40 603-8.8-VERZ 10X40
24 B99.03038 2,00 U-SCHEIBE 11X25X2 VERZ 11
25 B99.01819 2,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10




|
|
|
|

|
|
|
|

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE
E03243195 RUTTLER ELEKTRISCH 500-4 2003
o~

O
-

E03243195




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243195 RUTTLER ELEKTRISCH 500-4 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B99.01936 1,00 GEWINDESTIFT M6X8 DIN916 6X8
2 B89.02435 1,00 STERNGRIFF M12X40 DIN6336A X
3 B96.00014 1,00 RILLENKUGELLAGER 6003-2RS 17-35-10
4 088.00530 1,00 RUTTELSCHEIBE 120,8-43
5 037.03154 1,00 EXZENTER 22X23,2
6 B89.02434 1,00 KREUZGRIFF M10 DIN 6335 B X
7 061.02426 1,00 HULSE 20X20X3X395
8 B99.02638 1,00 SICHERUNGSRING J 35X1,5 DIN472 35X1,5
9 B99.02602 1,00 SICHERUNGSRING A 17X1 DIN471 17X1
10 B99.03510 1,00 GABELGELENK A 10X40 DIN71751 10X40
11 088.00532 2,00 LAUFBUCHSE 50-23
12 088.00531 1,00 ROLLE 48
13 015.23243 1,00 VERSTELLHEBEL 6X43X360
14 023.12772 1,00 KLEMMHEBEL 25X8X70
15 031.02610 1,00 ACHSE 26X41
16 B94.02864 1,00 E-MOT,M63X25,12V,2100 U/min,SD X
17 B99.01912 2,00 GEWINDESTIFT M10X12 DINS16 10X12
18 100.43633 1,00 MOTORHALTER X
19 100.52260 1,00 STELLSPINDEL X
20 100.52259 1,00 KLEMMROHR X
0 089.01417 1,00 SKALA X
21 B99.01266 2,00 FRD-SCHR M10X40 603-8.8-VERZ 10X40
22 B99.03038 4,00 U-SCHEIBE 11X25X2 VERZ 11
23 B99.01819 3,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
24 B99.03150 1,00 CU-DICHTRING A 8X12X2 DIN7603 8X12X2
25 B99.02404 2,00 SPLINT 3,2X32 DINS4-VERZ 3,2X32
26 B99.01458 1,00 SKT-SCHR M12X35 933-8.8-VERZ 12X35
27 B99.01501 1,00 SKT-SCHR M8X16 DIN933-8.8-VERZ 8X16
28 B99.03008 1,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4
29 200.67924 1,00 RUTTELSCHEIBE X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03243200 | KURZBEHALTERBODEN FEST | 500-5 | 1,

E03243200




(S 0]

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243200 KURZBEHALTERBODEN FEST 00-5 | 2003
ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.55715 1,00 RUTTELBODEN X
2 076.03141 3,00 GUMMILAGER 10X33X72
3 B99.01313 6,00 FRD-SCHR OVKT M8X20 DIN603-8.8 8X20
4 B99.03008 6,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4
5 B99.01814 6,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
6 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
7 037.04486 1,00 STICKEL 12X193
8 097.00066 1,00 DRUCKFEDER 1,5-16-60
9 B99.02304 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-4X20 4X20
10 B99.03012 1,00 SCHEIBE 12 DIN1440-VERZ 12
11 B94.02590 2,00 DURCHFUHRUNGSTULLE DK12/18/22 X




333333333

222222222




|
|
|
|

(S 0]

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243205 ROSTE GEGEN VERSCHMUTZUNG 00-6 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.55718 1,00 ROSTE X
2 076.03141 3,00 GUMMILAGER 10X33X72
3 B99.01313 6,00 FRD-SCHR OVKT M8X20 DIN603-8.8 8X20
4 B99.03008 6,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4
5 B99.01814 6,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
6 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
7 037.04486 1,00 STICKEL 12X193
8 097.00066 1,00 DRUCKFEDER 1,5-16-60
9 B99.03012 1,00 SCHEIBE 12 DIN1440-VERZ 12
10 B99.02304 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-4X20 4X20
11 B94.02590 2,00 DURCHFUHRUNGSTULLE DK12/18/22 X




I
I BEZEICHNUNG
|

|
|
|
|

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

EDV-NR. BAUGRUPPE
E03243210 RUTTELBODEN ELEKTRISCH 500-7 2003
6
4

E03243210




I
|
FELEKTRISCH !

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE
E03243210 RUTTELBODEN 500-7 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.55715 1,00 RUTTELBODEN X
2 076.03141 3,00 GUMMILAGER 10X33X72
3 B99.01313 6,00 FRD-SCHR OVKT M8X20 DIN603-8.8 8X20
4 B99.03008 6,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4
5 B99.01814 9,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
6 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
7 037.04486 1,00 STICKEL 12X193
8 097.00066 1,00 DRUCKFEDER 1,5-16-60
9 B99.03012 1,00 SCHEIBE 12 DIN1440-VERZ 12
10 B99.02304 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-4X20 4X20
11 B94.02590 2,00 DURCHFUHRUNGSTULLE DK12/18/22 X
12 031.02687 1,00 EXZENTER 60X35
13 B96.00015 1,00 RILLENKUGELLAGER 6004-2RS 20-42-12
14 037.03047 1,00 GEGENLAGER 30X22
15 015.37916 1,00 MOTORHALTER 5X54X264
16 B99.01788 3,00 SENK-SCHR M8X20 7991-VERZ 8X20
17 B99.03575 2,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL10-16/8SKZ X
18 B92.06245 1,00 HY-SCHLAUCH-70-NW8-250BAR 70
19 B99.01780 4,00 ZYL-SCHR DIN912 M5X12-8.8 5X12
20 015.40325 1,00 PLATTE 4X62X91
21 B94.02864 1,00 E-MOT,M63X25,12V,2100 U/min,SD X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03243215 | ROSTE M ELEK VIBRATION | 500-8 | 1 ,2003

E03243215




|
|
|
|

(S 0]

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243215 ROSTE M ELEK VIBRATION 00-8 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.55718 1,00 ROSTE X
2 076.03141 3,00 GUMMILAGER 10X33X72
3 B99.01313 6,00 FRD-SCHR OVKT M8X20 DIN603-8.8 8X20
4 B99.03008 6,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4
5 B99.01814 6,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
6 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
7 037.04486 1,00 STICKEL 12X193
8 097.00066 1,00 DRUCKFEDER 1,5-16-60
9 B99.03012 1,00 SCHEIBE 12 DIN1440-VERZ 12
10 B99.02304 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-4X20 4X20
11 B94.02590 2,00 DURCHFUHRUNGSTULLE DK12/18/22 X
12 031.02687 1,00 EXZENTER 60X35
13 B96.00015 1,00 RILLENKUGELLAGER 6004-2RS 20-42-12
14 037.03047 1,00 GEGENLAGER 30X22
15 015.37916 1,00 MOTORHALTER 5X54X264
16 B99.03575 2,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL10-16/8SKZ X
17 B92.06245 1,00 HY-SCHLAUCH-70-NW8-250BAR 70
18 B99.01780 4,00 ZYL-SCHR DIN912 M5X12-8.8 5X12
19 B94.02864 1,00 E-MOT,M63X25,12V,2100 U/min,SD X




m o

RUTTELBODEN MECHANISCH

BEZEICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243220

¢ zz L O

|

0z ¢ 7¢ 6l

71

=14

E03243220



|
|
|
|

I
|
MECHANTSCH !

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE
E03243220 RUTTELBODEN 500-9 1 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 097.00066 1,00 DRUCKFEDER 1,5-16-60

2 088.00833 1,00 EXZENTERSCHEIBE X

3 060.02477 1,00 DISTANZROHR 12X1,5X10

4 060.00990 1,00 DISTANZROHR 12X1,5X13

5 037.04486 1,00 STICKEL 12X193

6 B99.01816 1,00 SKT-MUTTER DIN985-M8-8-VERZ M8

7 BS9.03038 1,00 U-SCHEIBE 11X25X2 VERZ 11

8 BS99.01237 1,00 FRD-SCHR M8X40 DIN603-8.8-VERZ 8X40

9 015.37327 1,00 RUTTELHEBEL 4X158%X584

10 B99.03012 1,00 SCHEIBE 12 DIN1440-VERZ 12

11 B9S.03076 1,00 U-SCHEIBE 9X40X2,5 9

12 B9S.03077 2,00 U-SCHEIBE 13X28X3-VERZ 13

13 B99.01832 2,00 SKT-MUTTER DINS85-M12-8-VERZ M12

14 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X

15 076.03141 2,00 GUMMILAGER 10X33X72

16 060.02615 2,00 DISTANZROHR 18X2, 5X6

17 B94.02590 2,00 DURCHFUHRUNGSTULLE DK12/18/22 X

18 B96.00080 2,00 RILLENKUGELLAGER 6001-2RS 12-28-8

19 B99.01814 4,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8

20 B99.01313 4,00 FRD-SCHR OVKT M8X20 DIN603-8.8 8X20

21 B99.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30

22 B99.02304 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-4X20 4%20

23 B99.02340 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X60 6X60

24 B99.03008 4,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4

25 100.55715 1,00 RUTTELBODEN X




18 8 16 3 24

222222222



|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243225 ROSTE M MECH VIBRATION 500-10 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B99.03008 4,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4
2 B99.02340 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X60 6X60
3 B99.02304 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-4X20 4X20
4 B99.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
5 B99.01832 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ M12
6 B99.03076 1,00 U-SCHEIBE 9X40X2,5 9
7 B99.03077 2,00 U-SCHEIBE 13X28X3-VERZ 13
8 B99.03012 1,00 SCHEIBE 12 DIN1440-VERZ 12
9 015.37327 1,00 RUTTELHEBEL 4X158X584
10 B99.01237 1,00 FRD-SCHR M8X40 DIN603-8.8-VERZ 8X40
11 B99.01313 4,00 FRD-SCHR OVKT M8X20 DIN603-8.8 8X20
12 B99.03038 1,00 U-SCHEIBE 11X25X2 VERZ 11
13 B99.01816 1,00 SKT-MUTTER DIN985-M8-8-VERZ M8
14 B99.01814 4,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
15 B96.00080 2,00 RILLENKUGELLAGER 6001-2RS 12-28-8
16 B94.02580 2,00 DURCHFUHRUNGSTULLE DK12/18/22 X
17 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
18 097.00066 1,00 DRUCKFEDER 1,5-16-60
19 088.00833 1,00 EXZENTERSCHEIBE X
20 076.03141 2,00 GUMMILAGER 10X33X72
21 060.02615 2,00 DISTANZROHR 18X2, 5X6
22 060.02477 1,00 DISTANZROHR 12X1, 5X10
23 060.00990 1,00 DISTANZROHR 12X1, 5X13
24 037.0448¢6 1,00 STICKEL 12X193
25 100.55718 1,00 ROSTE X




EDV-NR.
E03243230

|
|
|
|

I
BEZEICHNUNG I
SCHOPFRAUMEINSATZ |

BAUGRUPPE
500-11

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

E03243230




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243230 SCHOPFRAUMEINSATZ 500-11 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B96.00015 1,00 RILLENKUGELLAGER 6004-2RS 20-42-12
2 015.39456 1,00 MOTORHALTER 5X108X242
3 031.02687 1,00 EXZENTER 60X35
4 037.03047 1,00 GEGENLAGER 30X22
5 088.00542 1,00 TEILSTEG X
6 088.00690 2,00 FEDERSTAB 5X30X200
7 B99.03575 2,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL10-16/8SKZ X
8 B95.05116 2,00 GUMMI-RUNDLAGER 20X20X10 20X20X10
9 B94.02864 1,00 E-MOT,M63X25,12V,2100 U/min,SD X
10 015.39498 4,00 LASCHE 4X30X80
11 B99.04058 4,00 RINGMUTTER M8 DIN582 M8
12 089.01587 1,00 SCHLAUCH 15, 5X6X70
13 018.00831 2,00 KLEMMSTUCK 1X30X118
14 018.00832 2,00 KLEMMSTREIFEN 1X30X3980
15 076.02939 2,00 DICHTGUMMI 3X195X610
16 B99.01780 4,00 ZYL-SCHR DIN912 M5X12-8.8 5X12
17 088.00700 1,00 SCHOPFRAUMEINSATZ X
18 100.49502 1,00 EINSATZ X
0 B99.02519 14,00 POP-BLINDNIET 4,8X16,5 4,8X16, 51
19 B99.03086 6,00 U-SCHEIBE 6,5X13X1 VERZ (ART 1 6,5




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03243235 | FURCHENZIEHER STARR | 510-1 | 1,

E03243235




|
|
|
|

[S) 0]

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243235 FURCHENZIEHER STARR 10-1 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.51494 1,00 FURCHENZIEHER STARR X
2 031.02725 1,00 KRATZER 24,98X150
3 B99.01566 1,00 SKT-SCHR M12X30 DIN933-Rs-8.8 12X30
4 B99.01087 4,00 SKT-SCHR M16X25 933-8.8-VERZ 16X25
5 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
6 015.42446 1,00 STELLASCHE 4X44X50
7 B99.03047 3,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
8 100.44899 1,00 VORSCHAR X
9 B99.01827 1,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
10 B99.01259 2,00 FRD-SCHR M10X20 603-8.8-VERZ 10X20
11 B99.03115 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
12 B99.01819 2,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
13 B99.02203 2,00 KERBSTIFT DIN1473-6X10-St 6X10




BAUGRUPPE
510-2

|
|
|
|

BEZEICHNUNG
PARALLELOGRAMM

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243240

E03243740



|
|
|
|

I

I BAUGRUPPE
5

|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243240 PARALLELOGRAMM 10-2 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.55888 1,00 FURCHENZIEHER KORPER X
2 015.23687 1,00 HEBEL OBEN 6X45X654
3 100.44816 1,00 HEBEL RECHTS X
4 100.44817 1,00 HEBEL LINKS X
5 100.44898 1,00 HALTER X
6 100.44900 1,00 HEBEL X
7 100.44920 1,00 HEBEL X
8 015.24152 1,00 VERSTELLWINKEL 3X31X165
9 031.02725 1,00 KRATZER 24,98X150
10 097.00108 1,00 ZUGFEDER 3-16-130
11 B89.02191 1,00 OBERLENKER M20X2 190-16 X
12 B93.05621 1,00 TASTRAD D=400 X
13 B99.03571 2,00 STELLRING A25 DIN705 GELB VERZ 25
14 089.01206 2,00 SCHUTZKAPPE X
15 060.03254 1,00 ROHR 25X6X207
16 B99.01421 1,00 SKT-SCHR M12X240 931-8.8-VERZ 12X240
17 B89.02125 2,00 K-SCHM-NIPPEL H1-M10X1,5 71412 X
18 089.00577 2,00 DISTANZSTUCK 30X10
19 031.02755 16,00 BUCHSE 35X14
20 B99.02431 1,00 KLAPPSPLINT 4,5 4,5
21 B99.01528 4,00 SKT-SCHR M16X30 DIN933-8.8-VER 16X30
22 B99.03114 7,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
23 B99.01838 3,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M1l6
24 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
25 B99.01566 1,00 SKT-SCHR M12X30 DIN933-Rs-8.8 12X30
26 B99.03044 3,00 U-SCHEIBE 25X38X1 VERZ 25
27 B99.01827 2,00 SKT-MU M12 DINS934-10.9-VERZ M12
28 B99.03117 2,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
29 100.44899 1,00 VORSCHAR X
30 B99.02414 1,00 SPLINT 5X40 DIN94-VERZ 5X40
31 B99.01466 1,00 SKT-SCHR M16X75 DIN931-8.8-VER 16X75
32 B99.01548 2,00 SKT-SCHR M16X45 DIN933-8.8-VER 16X45




EDV-NR.
E03243245

|
|
|
|

BEZEICHNUNG
VORSCHAR

|
|
|
|

BAUGRUPPE
510-3

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

E03243245




|
|
|
|

I

I BAUGRUPPE
5

|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243245 VORSCHAR 10-3 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 100.51201 1,00 VORSCHAR X

2 B99.01259 2,00 FRD-SCHR M10X20 603-8.8-VERZ 10X20

3 B99.03115 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10

4 B99.01819 2,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10




EDV-NR.
E03243250

|
|
|
|

BEZEICHNUNG
BUNKER FEST 900kg

(F)

|
|
|
|

BAUGRUPPE
520-1

I
I BLAT
|

T
1

|
|
|
1

BAUJAHR

E03243250




|
|
|
|

[S10s]

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243250 BUNKER FEST 900kg (F) 20-1 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.42505 1,00 BUNKERWAND MITTE 1,5X1068X2880
2 015.42509 1,00 RUCKWAND RECHTS 1,5X600X1106
3 015.42506 1,00 RUCKWAND LINKS 1,5X600X1106
4 015.38560 1,00 LAMPENHALTER RECHTS 2X177X288
5 015.38559 1,00 LAMPENHALTER LINKS 2X177X288
6 015.42507 1,00 SEITENWAND LINKS 1,5X381X1009
7 015.42508 1,00 SEITENWAND RECHTS 1,5X381X1009
8 015.39196 1,00 TRENNWAND RECHTS 1,5X224X582
9 015.39195 1,00 TRENNWAND LINKS 1,5X224X582
10 015.39197 1,00 TRENNWAND MITTE 1,5X217X2889
11 015.42710 3,00 RONDE 9X120
12 057.05320 3,00 ROHR 27X3X650
13 015.39219 3,00 STUTZHALTER 4X162X243
14 015.43398 3,00 BLECHSTUTZE 4X72X248




EDV-NR.
E03243255

|
|
|
|

BEZEICHNUNG
BUNKER 1200kg (KL)

|
|
|
|

BAUGRUPPE
520-2

I I
I BLATT I
| 1 L

BAUJAHR
2003

11

10

E03243255




|
|
|
|

I
|
(KL) |

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE
E03243255 BUNKER 1200kg 520-2 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.56156 1,00 STREBE X
2 015.38559 1,00 LAMPENHALTER LINKS 2X177X288
3 B87.01006 1,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK- X
4 B99.02434 1,00 ROHRKLAPPSTECKER VERZ 8X45 8X45
5 B99.03536 1,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 40/25 X
6 B99.03551 1,00 FEDERSTECKER 7 DIN11024-VERZ 7
7 060.03108 1,00 ROHR 40X4X895
8 015.25114 2,00 U-BUGEL 5X40X152
9 037.03930 2,00 BUCHSE 25X19
10 B89.02125 6,00 K-SCHM-NIPPEL H1-M10X1,5 71412 X
11 B99.02420 3,00 SPLINT 6,3X45 DIN94-VERZ 6,3X45
12 B99.03050 2,00 SCHEIBE 30 DIN126-VERZ 30
13 015.40310 1,00 BLECHSTREIFEN RW75 1,5X59X1694
14 031.02968 1,00 BOLZEN 34,98X92
15 037.01694 1,00 BOLZEN 29,98X129
16 092.00522 1,00 DRUCKZYLINDER 60-535-710
17 015.38560 1,00 LAMPENHALTER RECHTS 2X177X288
18 015.32837 2,00 VERLADEOSE 10X85X146
19 100.56141 1,00 BUNKERRAHMEN X
20 100.45925 1,00 STUTZE X
21 100.45140 1,00 SCHARNIERROHR X
22 100.51497 1,00 ROHRHALTER X
23 100.56139 1,00 BUNKER LINKS X
24 100.56140 1,00 BUNKER RECHTS X




EDV-NR.
E03243260

|
|
|
|

BEZEICHNUNG
VERSTELLTEILE BUNKER 1200kg

|
|
|
|

BAUGRUPPE
520-3

I I
I BLATT I
| 1 L

BAUJAHR

2003

E03243260




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03243260 | VERSTELLTEILE BUNKER 1200kg | 520-3 | 2

POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 015.38601 1,00 VERSTELLBLECH RW75-RW91, 4 1,5X716X1694




EDV-NR.
E03243265

|
|
|
|

I
BEZEICHNUNG I
AUFSATZBLECH F FESTBUNKER (F) |

BAUGRUPPE

520-4

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

2

EO03243265




|
|
|
|

[S10s]

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE

E03243265 AUFSATZBLECH F FESTBUNKER (F) 20-4 | 2003

POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.39268 2,00 AUFSATZBLECH MITTE 1,5X211X2891
2 015.39218 4,00 DISTANZBLECH 1,5X200X606
3 015.39267 2,00 AUFSATZBLECH AUSSEN 1,5X224X965




EDV-NR.
E03243270

|
|
|
|

I
BEZEICHNUNG I
GUMMIKANTE + SEITENBLECH RW75 |

BAUGRUPPE
520-5

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

E03243270




I
I BEZEICHNUNG
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR.
E03243270 GUMMIKANTE + SEITENBLECH RW75 520-5 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.38235 1,00 BEFESTIGUNGSWINKEL 2X76X2819
2 073.00187 1,00 GUMMIFULLKANTE 16,1X225X2874
3 015.38233 1,00 AUFSATZBLECH LINKS 2X277X1010
4 015.38234 1,00 AUFSATZBLECH RECHTS 2X277X1010




EDV-NR.
E03243275

|

BEZEICHNUNG
GUMMIKANTE + SEITENBLECH RW90

|
|
|
|

BAUGRUPPE
520-6

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

EO03243275




I
I BEZEICHNUNG
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR.
E03243275 GUMMIKANTE + SEITENBLECH RW90 520-6 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.40210 1,00 BEFESTIGUNGSWINKEL 2X82X1709
2 015.40209 1,00 BEFESTIGUNGSWINKEL 2X82X1709
3 015.38233 1,00 AUFSATZBLECH LINKS 2X277X1010
4 073.00186 1,00 GUMMIFULLKANTE 16,1X225X3474
5 015.38234 1,00 AUFSATZBLECH RECHTS 2X277X1010




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03243280 | FAHRGESTELL VO 2 RADER INNEN | 530-1 | 1,

~F
>

25

32 31 28 27 2¢

34

35

E03243280




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243280 FAHRGESTELL VO 2 RADER INNEN 530-1 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B95.03240 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-122-1 122
2 B96.00088 4,00 RILLENKUGELLAGER 6008-2RS 40-68-15
3 057.04655 2,00 LAGERROHR 76,1X5, 6X620
4 B99.01870 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
5 031.02755 2,00 BUCHSE 35X14
6 100.53329 2,00 AUGENSCHRAUBE X
7 B99.03047 8,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
8 089.00871 2,00 AUFKLEBER FUR BETATIGUNGSHEBEL X
9 B89.02561 2,00 SPANNSCHLOSSMUTTER 20
10 B99.01841 2,00 SKT-MUTTER M20 DIN934-8-VERZ M20
11 100.53328 2,00 AUGENSCHRAUBE X
12 015.38361 4,00 BUGEL 5X67X136
13 100.53292 2,00 RADAUSLEGER VORNE X
14 B99.01479 2,00 SKT-SCHR M18X90 931-8.8-VERZ 18X90
15 B99.03023 8,00 U-SCHEIBE 19,5X2,5 VERZ (ART1l) 19,5
16 037.03067 2,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X518
17 015.24439 2,00 LASCHE 5X177X246,5
18 B99.04081 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M18-8-VERZ M18
19 B99.01339 4,00 FRD-SCHR M12X140 603-8.8-VERZ 12X140
20 015.23420 2,00 SCHELLE 5X133X161
21 B99.03077 4,00 U-SCHEIBE 13X28X3-VERZ 13
22 B99.01446 2,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80
23 B99.03042 2,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
24 060.00764 2,00 DISTANZROHR 25X2X32
25 100.45639 1,00 ANTRIEBSWELLE 730 X
26 B99.02750 3,00 SICHERUNGSRING A 16X1 DIN471 16X1
27 B96.00249 2,00 KETTENSPANNRAD 5/8"-7Z14 LO X
28 100.45134 1,00 SPANNRAD X
29 B99.02728 2,00 PASSCHEIBE PS 17X24X0,5 DIN988 17X24X0,5
30 B96.00254 2,00 GLEITLAGER MFM-1622-20 X
31 097.00049 1,00 ZUGFEDER 2,5-16-135
32 B95.00547 1,00 GLIEDERK 6GL C5X36 DIN763-VERZ 6
33 019.01244 1,00 KETTENHAKEN 3X30X141
34 015.21720 8,00 SCHEIBE 16, 5X30X6 6X30
35 031.00634 1,00 OSENSCHRAUBE 10X145
36 B89.01500 2,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1 DIN714 X
37 014.00753 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z22 22X65X23




|
|
|
|

I I
BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
1
| |

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG
E03243285 FAHRGESTELL VO 530-2 2003
o
(]
N

73 24

272 20 21

30

E03243285



I
I BEZEICHNUNG
|

I

I BAUGRUPPE
5

|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR.
E03243285 FAHRGESTELL VO 30-2 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B96.00088 4,00 RILLENKUGELLAGER 6008-2RS 40-68-15
2 057.04655 2,00 LAGERROHR 76,1X5, 6X620
3 B99.01870 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
4 031.02755 4,00 BUCHSE 35X14
5 100.53329 4,00 AUGENSCHRAUBE X
6 B99.03047 10,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
7 089.00871 4,00 AUFKLEBRER FUR BETATIGUNGSHEREL X
8 B89.02561 4,00 SPANNSCHLOSSMUTTER 20
9 B99.01841 4,00 SKT-MUTTER M20 DIN934-8-VERZ M20
10 100.53328 4,00 AUGENSCHRAUBE X
11 015.38361 8,00 BUGEL 5X67X136
12 B99.01339 8,00 FRD-SCHR M12X140 603-8.8-VERZ 12X140
13 015.23420 4,00 SCHELLE 5X133X161
14 B99.03077 8,00 U-SCHEIBE 13X28X3-VERZ 13
15 100.53292 4,00 RADAUSLEGER VORNE X
16 B99.03042 4,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
17 060.00764 4,00 DISTANZROHR 25X2X32
18 B99.01446 4,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80
19 B99.01479 4,00 SKT-SCHR M18X90 931-8.8-VERZ 18X90
20 B99.03023 16,00 U-SCHEIBE 19,5X2,5 VERZ (ART1l) 19,5
21 015.24439 4,00 LASCHE 5X177X246,5
22 B99.04081 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M18-8-VERZ M18
23 015.21720 8,00 SCHEIBE 16, 5X30X6 6X30
24 037.03067 4,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X518
25 B95.03022 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-104-1 104
26 100.61281 1,00 ANTRIEBSWELLE Z 22 X
27 100.53549 1,00 LAGERBLOCK X
28 060.01094 8,00 DISTANZROHR 18X2,5X15
29 088.00192 2,00 KETTENSPANNROLLE 58X56
30 100.45639 1,00 ANTRIEBSWELLE Z30 X
31 B89.01500 4,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1 DIN714 X




EDV-NR.
E03243290

|
|
|
|

BEZEICHNUNG
ACHSEN F FAHRGESTELL

|
|
|
|

530-3

I I
BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
1
| |

2003

ab RW 76

Rw 75

E03243290




I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BLATT IBAUJAHR
2
| |

BAUGRUPPE

E03243290 ACHSEN F FAHRGESTELL 530-3 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 037.03633 2,00 ACHSE 39,98X1087

2 060.01038 4,00 DISTANZROHR 46X2X48

3 060.00785 8,00 DISTANZROHR 46X2X13

4 037.04672 1,00 ACHSE 39,98X2145

5 037.03632 2,00 ACHSE 39,98X937

6 037.03076 1,00 ACHSE 39,98X1659




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03243295 | EINSTELLSATZ RW75 | 550-1 , 1 12003

E03243295




|
|
|
|

[S10vs]

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243295 EINSTELLSATZ RW75 50-1 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 019.00904 1,00 DECKPLATTE 2X145X574
2 076.02412 3,00 FRONTPLATTE MITTE 3X192X497
3 060.03705 2,00 ROHR 70X4X60
4 060.03697 2,00 ROHR 60X4X60
5 B99.01091 4,00 SKT-SCHR M16X60 DIN931 8.8VERZ 16X60
6 B99.03103 4,00 SCHEIBE A 17 DINS021-VERZ 17
7 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
8 019.01072 2,00 AUSGLEICHBLECH 2X145X567
9 100.48386 1,00 KUPPLUNGSHULSE X
10 B95.01191 1,00 W 2100 (AW10) Lz=350mm 350
11 B95.01192 1,00 W 2100 (AW10) Lz=350mm 350
12 B95.01226 3,00 GELENKWELLE X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03243300 | EINSTELLSATZ RW80 | 550-2 | 1 ,2003

E03243300




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243300 EINSTELLSATZ RW80 550-2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 076.02412 3,00 FRONTPLATTE MITTE 3X192X497
2 019.01072 2,00 AUSGLEICHBLECH 2X145X567
3 019.00967 2,00 DECKPLATTE 2X49X574
4 019.00964 1,00 ABDECKBLECH MITTE 2X195X580
5 019.00969 2,00 WINKELBEFESTIGUNG 2X48X490
6 019.01074 2,00 AUSGLEICHBLECH 2X70X567
7 B99.01091 2,00 SKT-SCHR M16X60 DIN931 8.8VERZ 16X60
8 B99.03103 4,00 SCHEIBE A 17 DINS021-VERZ 17
9 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
10 076.02651 8,00 GUMMIPUFFER 10X34X64
11 060.01119 2,00 DISTANZROHR 46X2X15
12 100.52336 1,00 AUSGLEICHSROHR X
13 100.52343 1,00 AUSGLEICHSROHR X
14 100.48604 1,00 KUPPLUNGSHULSE X
15 B95.01205 1,00 wW 2100 (AW10) Lz=590mm 590
16 B95.01206 1,00 wW 2100 (AW10) Lz=590mm 590
17 100.48691 2,00 SPANNSCHRAUBE X
18 B95.01226 4,00 GELENKWELLE X




a4
T
&L
P m
DO
& O
m N
B
T
&L
|
m
&3]
n
n
D
@ m
Ol
DO
T LD
m
Lo
=
a4
N
[CR =
Z G
[N
Z
[a |
O
H E
[ 0
N Z
[ H
m
Lo
o
.M
@ m
zZ <
I N
= M
no
[EagEal

E03243305



I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243305 EINSTELLSATZ RW85 550-3 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B95.01206 1,00 wW 2100 (AW10) Lz=590mm 590
2 B95.01205 1,00 W 2100 (AW10) Lz=590mm 590
3 B95.01225 3,00 GELENKWELLE X
4 076.02412 3,00 FRONTPLATTE MITTE 3X192X497
5 019.01074 2,00 AUSGLEICHBLECH 2X70X567
6 019.00965 5,00 ABDECKBLECH 2X70X580
7 019.00969 2,00 WINKELBEFESTIGUNG 2X48X490
8 019.01073 2,00 AUSGLEICHBLECH 2X195X567
9 019.00964 1,00 ABDECKBLECH MITTE 2X195X580
10 B99.01091 2,00 SKT-SCHR M16X60 DIN931 8.8VERZ 16X60
11 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
12 B99.03103 4,00 SCHEIBE A 17 DINS021-VERZ 17
13 060.00635 2,00 DISTANZROHR 46X2X50
14 057.05356 2,00 ROHR 82, 5X5X100
15 060.01119 2,00 DISTANZROHR 46X2X15
16 100.52344 1,00 AUSGLEICHSROHR X
17 100.52337 1,00 AUSGLEICHSROHR X
18 100.48691 2,00 SPANNSCHRAUBE X
19 100.48604 1,00 KUPPLUNGSHULSE X
20 076.02651 8,00 GUMMIPUFFER 10X34X64




a4
o
&L
P m
Do
g O
m N
B
T
&L
|
m
[
n,
ny
D
o<
Ol
Do
L 0O
m o
o
oWJ
a4
™
O H
Z
D wn
Z A
o]
@]
e
[ 0
N Z
[ H
m &
o
—
.M
@ m
Z
I N
= M
no
[EagEal

E03243310



I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243310 EINSTELLSATZ RW90 550-4 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B95.01205 1,00 wW 2100 (AW10) Lz=590mm 590
2 B95.01206 1,00 W 2100 (AW10) Lz=590mm 590
3 B95.01225 3,00 GELENKWELLE X
4 076.02421 3,00 FRONTPLATTE MITTE 3X177X585
5 019.00967 2,00 DECKPLATTE 2X49X574
6 019.00965 2,00 ABDECKBLECH 2X70X580
7 019.00969 2,00 WINKELBEFESTIGUNG 2X48X490
8 019.01073 2,00 AUSGLEICHBLECH 2X195X567
9 019.00964 1,00 ABDECKBLECH MITTE 2X195X580
10 019.01072 2,00 AUSGLEICHBLECH 2X145X567
11 019.00968 2,00 DECKPLATTE 2X73X562
12 B99.01091 2,00 SKT-SCHR M16X60 DIN931 8.8VERZ 16X60
13 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
14 B99.03103 4,00 SCHEIBE A 17 DINS021-VERZ 17
15 100.49015 1,00 AUSGLEICHSROHR ACHSE X
16 100.48692 1,00 AUSGLEICHSROHR X
17 057.04636 2,00 SCHARNIERROHR 82, 5X5X200
18 100.48691 2,00 SPANNSCHRAUBE X
19 060.01119 2,00 DISTANZROHR 46X2X15
20 060.00635 4,00 DISTANZROHR 46X2X50
21 076.02651 8,00 GUMMIPUFFER 10X34X64
22 100.48604 1,00 KUPPLUNGSHULSE X




a4
T
&L
P m
DO
& O
m N
B
T
&L
|
m
&3]
n
n
D
ST}
Ol
DO
T LD
m
Lo
~
1
o
o
|
Lo
=
a4
N
[CR =
Z G
[N
Z
T A
O
H E
[ 0
N Z
[ H
m
Lo
—
.M
@ m
zZ <
I N
= M
no
[EagEal

74

0l

E03243315



I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243315 EINSTELLSATZ RW75-90-75 550-5 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B95.01191 1,00 wW 2100 (AW10) Lz=350mm 350
2 B95.01192 1,00 W 2100 (AW10) Lz=350mm 350
3 B95.01226 2,00 GELENKWELLE X
4 B95.01225 1,00 GELENKWELLE X
5 076.02412 2,00 FRONTPLATTE MITTE 3X192X497
6 076.02421 1,00 FRONTPLATTE MITTE 3X177X585
7 019.01072 4,00 AUSGLEICHBLECH 2X145X567
8 019.00969 2,00 WINKELBEFESTIGUNG 2X48X490
9 019.00964 1,00 ABDECKBLECH MITTE 2X195X580
10 019.00968 2,00 DECKPLATTE 2X73X562
11 B99.01091 2,00 SKT-SCHR M16X60 DIN931 8.8VERZ 16X60
12 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
13 B99.03103 4,00 SCHEIBE A 17 DINS021-VERZ 17
14 057.04044 4,00 ROHR 82, 5X5X24
15 060.01292 2,00 DISTANZROHR 40X4X25
16 100.52345 1,00 AUSGLEICHSROHR X
17 100.52338 1,00 AUSGLEICHSROHR X
18 100.48691 2,00 SPANNSCHRAUBE X
19 060.01119 2,00 DISTANZROHR 46X2X15
20 060.00635 4,00 DISTANZROHR 46X2X50
21 076.02651 8,00 GUMMIPUFFER 10X34X64
22 100.48604 1,00 KUPPLUNGSHULSE X




BAUJAHR

AUGRUPPE
6

m o

EINSTELLSATZ RW76,2

BEZEICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243320

E03243320



|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243320 EINSTELLSATZ RW76, 2 550-6 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B95.01191 1,00 wW 2100 (AW10) Lz=350mm 350
2 B95.01192 1,00 W 2100 (AW10) Lz=350mm 350
3 B95.01226 3,00 GELENKWELLE X
4 076.02412 3,00 FRONTPLATTE MITTE 3X192X497
5 019.00969 2,00 WINKELBEFESTIGUNG 2X48X490
6 019.01072 2,00 AUSGLEICHBLECH 2X145X567
7 019.00904 1,00 DECKPLATTE 2X145X574
8 B99.01091 2,00 SKT-SCHR M16X60 DIN931 8.8VERZ 16X60
9 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
10 B99.03103 4,00 SCHEIBE A 17 DINS021-VERZ 17
11 100.52346 1,00 AUSGLEICHSROHR X
12 100.52339 1,00 AUSGLEICHSROHR X
13 057.03701 4,00 ROHR 82, 5X5X20
14 060.00680 2,00 DISTANZRING 46X2X10
15 057.05356 2,00 ROHR 82, 5X5X100
16 100.48386 1,00 KUPPLUNGSHULSE X




BAUJAHR

BAUGRUPPE
7

|
|
|
|

™m

—

m

a4

™
O H
Z
D wn
Z A
o]
@]
H E
g wn
N Z
[ H
m &

[Te}

~N
.M
@ m
Z
I N
= m
n o
jea el

E03743325



|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243325 EINSTELLSATZ RW81, 3 550-7 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B95.01206 1,00 wW 2100 (AW10) Lz=590mm 590
2 B95.01205 1,00 W 2100 (AW10) Lz=590mm 590
3 B95.01225 3,00 GELENKWELLE X
4 076.02412 3,00 FRONTPLATTE MITTE 3X192X497
5 019.01074 2,00 AUSGLEICHBLECH 2X70X567
6 019.00967 2,00 DECKPLATTE 2X49X574
7 019.00969 2,00 WINKELBEFESTIGUNG 2X48X490
8 019.01072 2,00 AUSGLEICHBLECH 2X145X567
9 019.00964 1,00 ABDECKBLECH MITTE 2X195X580
10 B99.01091 2,00 SKT-SCHR M16X60 DIN931 8.8VERZ 16X60
11 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
12 B99.03103 4,00 SCHEIBE A 17 DINS021-VERZ 17
13 057.04044 2,00 ROHR 82,5X5X24
14 060.01119 2,00 DISTANZROHR 46X2X15
15 100.52347 1,00 AUSGLEICHSROHR X
16 100.52340 1,00 AUSGLEICHSROHR X
17 100.48691 2,00 SPANNSCHRAUBE X
18 076.02651 8,00 GUMMIPUFFER 10X34X64
19 100.48604 1,00 KUPPLUNGSHULSE X




BAUJAHR

AUGRUPPE
8

m o

EINSTELLSATZ RW86, 3

BEZEICHNUNG

|
|
|
|

-4 — —N

EDV-NR.
E03243330

E03743330



|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243330 EINSTELLSATZ RW86, 3 550-8 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B95.01206 1,00 wW 2100 (AW10) Lz=590mm 590
2 B95.01205 1,00 W 2100 (AW10) Lz=590mm 590
3 B95.01225 3,00 GELENKWELLE X
4 076.02412 3,00 FRONTPLATTE MITTE 3X192X497
5 019.01074 4,00 AUSGLEICHBLECH 2X70X567
6 019.00967 2,00 DECKPLATTE 2X49X574
7 019.00969 2,00 WINKELBEFESTIGUNG 2X48X490
8 019.01073 2,00 AUSGLEICHBLECH 2X195X567
9 019.00964 1,00 ABDECKBLECH MITTE 2X195X580
10 B99.01091 2,00 SKT-SCHR M16X60 DIN931 8.8VERZ 16X60
11 B99.03103 4,00 SCHEIBE A 17 DINS021-VERZ 17
12 057.04044 2,00 ROHR 82,5X5X24
13 060.00635 2,00 DISTANZROHR 46X2X50
14 060.01119 4,00 DISTANZROHR 46X2X15
15 057.05356 1,00 ROHR 82, 5X5X100
16 100.52348 1,00 AUSGLEICHSROHR X
17 100.52341 1,00 AUSGLEICHSROHR X
18 100.48691 2,00 SPANNSCHRAUBE X
19 076.02651 8,00 GUMMIPUFFER 10X34X64
20 100.48604 1,00 KUPPLUNGSHULSE X
21 B99.03144 4,00 SCHEIBE AlQ,5 DINS021 v2A 10,5




BAUJAHR

AUGRUPPE

m

BEZEICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.

[Te}

EINSTELLSATZ RW91, 4

ol
L

E03243335

L

E03243335



|
|
|
|

I

I BAUGRUPPE
5

|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243335 EINSTELLSATZ RW91, 4 50-9 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B95.01206 1,00 wW 2100 (AW10) Lz=590mm 590
2 019.00964 1,00 ABDECKBLECH MITTE 2X195X580
3 019.01073 2,00 AUSGLEICHBLECH 2X195X567
4 019.00967 2,00 DECKPLATTE 2X49X574
5 019.00965 2,00 ABDECKBLECH 2X70X580
6 019.00968 4,00 DECKPLATTE 2X73X562
7 019.01072 2,00 AUSGLEICHBLECH 2X145X567
8 057.00987 6,00 DISTANZROHR 82, 5X5X9
9 057.04636 2,00 SCHARNIERROHR 82, 5X5X200
10 B99.01091 2,00 SKT-SCHR M16X60 DIN931 8.8VERZ 16X60
11 B99.03103 4,00 SCHEIBE A 17 DINS021-VERZ 17
12 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
13 019.00969 2,00 WINKELBEFESTIGUNG 2X48X490
14 076.02421 3,00 FRONTPLATTE MITTE 3X177X585
15 076.02651 8,00 GUMMIPUFFER 10X34X64
16 060.00635 4,00 DISTANZROHR 46X2X50
17 060.01119 4,00 DISTANZROHR 46X2X15
18 100.48691 2,00 SPANNSCHRAUBE X
19 100.52342 1,00 AUSGLEICHSROHR X
20 100.52349 1,00 AUSGLEICHSROHR X
21 100.48604 1,00 KUPPLUNGSHULSE X
22 B95.01225 3,00 GELENKWELLE X
23 B95.01205 1,00 wW 2100 (AW10) Lz=590mm 590




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
£03243340 | TRAGRAHMEN RW 75 KL+F | 560-1 ! 1 ,2003

E03243340




I I
I BLATT IBAUJAHR
2
|

I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE
5
| |

E03243340 TRAGRAHMEN RW 75 KL+F 60-1 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.53325 1,00 TRAGRAHMEN X
2 100.61558 1,00 AUBENPLATTE RECHTS X
3 100.61559 1,00 AUBENPLATTE LINKS X
4 100.56160 1,00 SEITENWAND LINKS X
5 015.38172 1,00 SEITENBLECH RECHTS 2X890X1265
6 015.38393 2,00 WINKELSTEG 5X201X236
7 015.23312 1,00 WINKELVERSTARKUNG RECHTS 2X233X248,12
8 015.27500 1,00 VERSTARKUNG LINKS 3X277,5X411
9 037.04106 1,00 HEBEL 12X359
10 015.38267 1,00 DECKEL 1,5X456X886
11 015.23806 1,00 STUTZHALTER 4X206X300
12 015.23688 1,00 STREBE 1 8X40X411
13 100.44921 1,00 BLECHWAND X
14 076.02409 4,00 SCHIEBER 8X490X570
15 019.00872 4,00 SCHIEBERPLATTE 1,5X100X440
16 B99.01828 8,00 FLUGELMUTTER M12 DIN315-VERZ M12
17 037.03930 2,00 BUCHSE 25X19
18 100.45139 1,00 SCHARNIERROHR X
19 015.23305 1,00 DISTANZBLECH 3X44X150
20 015.23307 1,00 KLEMMSCHALE 8X150X230, 5
21 060.01773 2,00 DISTANZROHR 18X2, 5X41
22 037.03153 2,00 STICKEL 12X178
23 B87.01001 3,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
24 100.52424 2,00 STUTZE X
25 B99.02428 3,00 KLAPPSPLINT 11 11
26 B89.02370 2,00 UNTERLENKERBOLZEN KAT II 28-115
27 B87.01006 6,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK- X
28 B99.03068 2,00 U-SCHEIBE 26X52X3 VERZ (ART 1) 26
29 B89.02369 1,00 OBERLENKERBOLZEN KAT IT 25-115
30 015.42751 4,00 DISTANZSCHEIBE 5X24,5
31 B99.03050 2,00 SCHEIBE 30 DIN126-VERZ 30



I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03243345 | TRAGRAHMEN AB RW 76 KL+F | 560-2 | 1 ,2003

E03243345




|
|
|
|

I
|
! 560-2

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE
E03243345 TRAGRAHMEN AB RW 76 KL+F 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.54064 1,00 TRAGRAHMEN RW90 X
2 100.54253 1,00 VERSTELLUNG RECHTS X
3 100.54254 1,00 VERSTELLUNG LINKS X
4 015.27500 1,00 VERSTARKUNG LINKS 3X277,5X411
5 015.23312 1,00 WINKELVERSTARKUNG RECHTS 2X233X248,12
6 015.38172 1,00 SEITENBLECH RECHTS 2X890X1265
7 100.56160 1,00 SEITENWAND LINKS X
8 015.38393 2,00 WINKELSTEG 5X201X236
9 015.38267 1,00 DECKEL 1,5X456X886
10 037.04106 1,00 HEBEL 12X359
13 015.31282 2,00 STUTZHALTER RECHTS 6X190X339
14 015.23688 3,00 STREBE 1 8X40X411
15 015.23806 3,00 STUTZHALTER 4X206X300
16 100.48536 1,00 HALTER LINKS X
17 100.44921 1,00 BLECHWAND X
18 076.02409 2,00 SCHIEBER 8X490X570
19 019.00872 4,00 SCHIEBERPLATTE 1,5X100X440
20 B99.01828 8,00 FLUGELMUTTER M12 DIN315-VERZ M12
21 037.03930 2,00 BUCHSE 25X19
22 100.45139 1,00 SCHARNIERROHR X
23 015.23305 1,00 DISTANZBLECH 3X44X150
24 015.23307 1,00 KLEMMSCHALE 8X150X230, 5
25 100.48537 1,00 HALTER RECHTS X
26 060.01773 2,00 DISTANZROHR 18X2, 5X41
27 037.03153 2,00 STICKEL 12X178
28 B87.01001 3,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
29 100.52424 2,00 STUTZE X
30 B99.02428 3,00 KLAPPSPLINT 11 11
31 B89.02370 2,00 UNTERLENKERBOLZEN KAT II 28-115
32 B87.01006 6,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK- X
33 B99.03068 2,00 U-SCHEIBE 26X52X3 VERZ (ART 1) 26
34 B89.02369 1,00 OBERLENKERBOLZEN KAT IT 25-115
35 076.02735 2,00 SCHIEBER 8X490X570
36 015.42751 4,00 DISTANZSCHEIBE 5X24,5
37 B99.01935 2,00 GEWINDESTIFT M12X20 DIN916 12X20
38 B99.03050 2,00 SCHEIBE 30 DIN126-VERZ 30
39 B99.01475 2,00 SKT-SCHR M16X170 931-8.8-VERZ 16X170
40 B99.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16




a4
T
&L
B m
D o
&L O
m ™~
B
T
&L
|
m
&3]
n
n
D
o
Ol
D o
L o~
m
0
59
G|
Z e
D G
Z 0
MWD
S
I [
N D
[ &G
m 4
o
Lo
.M
@ m
zZ <
I N
= M
no
[EagEal

E03243350



|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE
E03243350 LAUFRADSATZ AS 570-1 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B89.04037 2,00 ROHRSCHUTZKAPPE GPN 250/83 83
2 B99.02676 2,00 SICHERUNGSRING AS 40X2.5 DIN47 40X2,5
3 015.32960 2,00 SCHEIBE 40,25X82,5X3 3X82,5
4 B99.03572 2,00 SPANNSATZ 40X65 TYPE 1000 40X65
5 200.49042 1,00 BEREIFUNG 11.0/65-12 AS RE X
0 B93.05629 1,00 FELGE X
0 B93.05630 1,00 SCHLAUCH 10.0/80-12 38Glé X
0 B93.05700 1,00 DECKE 11.0/65-12 AS FARMER X
6 200.49043 1,00 BEREIFUNG 11.0/65-12 AS LI X
0 B93.05629 1,00 FELGE X
0 B93.05630 1,00 SCHLAUCH 10.0/80-12 38Glé X
0 B93.05700 1,00 DECKE 11.0/65-12 AS FARMER X
7 060.01179 2,00 DISTANZROHR 46X2X41
8 060.01160 2,00 DISTANZROHR 46X2X93
9 B99.03573 2,00 STELLRING A40 DIN705 GELB VERZ 40
10 B99.02688 8,00 PASSCHEIBE PS 40X50X1 DINO988 40X50X1




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03243351 | LAUFRADSATZ AS-FASE (2RADER) | 570-2 | 1 ,2003

E03243357




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243351 LAUFRADSATZ AS-FASE (2RADER) 570-2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B89.04037 2,00 ROHRSCHUTZKAPPE GPN 250/83 83
2 B99.02676 2,00 SICHERUNGSRING AS 40X2.5 DIN47 40X2,5
3 015.32960 2,00 SCHEIBE 40,25X82,5X3 3X82,5
4 B99.03572 2,00 SPANNSATZ 40X65 TYPE 1000 40X65
5 B99.02688 8,00 PASSCHEIBE PS 40X50X1 DINO988 40X50X1
6 200.56841 1,00 BEREIFUNG 11.0/65-12 AS RE AU X
0 B93.05629 1,00 FELGE X
0 B93.05630 1,00 SCHLAUCH 10.0/80-12 38Glé X
0 B93.05700 1,00 DECKE 11.0/65-12 AS FARMER X
7 200.56842 1,00 BEREIFUNG 11.0/65-12 AS LI AU X
0 B93.05629 1,00 FELGE X
0 B93.05630 1,00 SCHLAUCH 10.0/80-12 38Glé X
0 B93.05700 1,00 DECKE 11.0/65-12 AS FARMER X
8 060.01179 2,00 DISTANZROHR 46X2X41
9 060.01160 2,00 DISTANZROHR 46X2X93
10 B99.03573 2,00 STELLRING A40 DIN705 GELB VERZ 40




a4
T
&L
P m
Do
g O
m N
B
T
&L
|
m
[
n,
ny
D
M m
Ol
Do
L o~
m o
a4
[
m
<
[
w0
&L
[
I
w0
59
G|
=]
D
Z 0
nuwD
S
[ &
N D
[ e
m 4
™~
¥e)
.M
M m
zZ <
I N
= m
n o
jea el

E03243352



|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243352 LAUFRADSATZ AS-FASE (4RADER) 570-3 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B89.04037 2,00 ROHRSCHUTZKAPPE GPN 250/83 83
2 B99.02676 2,00 SICHERUNGSRING AS 40X2.5 DIN47 40X2,5
3 015.32960 2,00 SCHEIBE 40,25X82,5X3 3X82,5
4 B99.03572 4,00 SPANNSATZ 40X65 TYPE 1000 40X65
5 B99.02688 8,00 PASSCHEIBE PS 40X50X1 DINO988 40X50X1
6 200.49042 1,00 BEREIFUNG 11.0/65-12 AS RE X
0 B93.05629 1,00 FELGE X
0 B93.05630 1,00 SCHLAUCH 10.0/80-12 38Glé X
0 B93.05700 1,00 DECKE 11.0/65-12 AS FARMER X
7 200.49043 1,00 BEREIFUNG 11.0/65-12 AS LI X
0 B93.05629 1,00 FELGE X
0 B93.05630 1,00 SCHLAUCH 10.0/80-12 38Glé X
0 B93.05700 1,00 DECKE 11.0/65-12 AS FARMER X
8 200.56841 1,00 BEREIFUNG 11.0/65-12 AS RE AU X
0 B93.05629 1,00 FELGE X
0 B93.05630 1,00 SCHLAUCH 10.0/80-12 38Gl6 X
0 B93.05700 1,00 DECKE 11.0/65-12 AS FARMER X
9 200.56842 1,00 BEREIFUNG 11.0/65-12 AS LI AU X
0 B93.05629 1,00 FELGE X
0 B93.05630 1,00 SCHLAUCH 10.0/80-12 38Gl6 X
0 B93.05700 1,00 DECKE 11.0/65-12 AS FARMER X




EDV-NR.
E03243355

|
|
|
|

I
BEZEICHNUNG I
GETRIEBESATZ |

BAUGRUPPE
580-1

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

o)
~

E03243355




I

I BAUGRUPPE
5

|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243355 | GETRIEBESATZ 80-1 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B99.04079 4,00 ZYL-SCHR DIN912 M8X12-8.8-VERZ 8X12
2 B96.00061 5,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
3 B96.00133 5,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
4 100.51610 1,00 ANTRIEBSROHR X
5 100.51626 1,00 VERSTELLWELLE X
6 100.47504 1,00 LAGERPLATTE X
7 B96.00039 2,00 RILLENKUGELLAGER 6206-2RS 30-62-16
8 100.48184 1,00 ANTRIEBSWELLE X
9 B95.03450 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-108-1 108
10 100.45510 1,00 KETTENSPANNER X
11 B96.00249 2,00 KETTENSPANNRAD 5/8"-7Z14 LO X
12 B99.02750 3,00 SICHERUNGSRING A 16X1 DIN471 16X1
13 B99.02437 2,00 KLAPPSPLINT 10 VERZ 10
14 B99.02431 2,00 KLAPPSPLINT 4,5 4,5
15 B96.00254 2,00 GLEITLAGER MFM-1622-20 X
16 097.00049 1,00 ZUGFEDER 2,5-16-135
17 B95.00546 1,00 GLIEDERK 2GL C5X36 DIN7/63-VERZ 2
18 B95.00547 1,00 GLIEDERK 6GL Cb5X36 DINJ/63-VERZ 6
19 014.005%86 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z16 16-30
20 014.00597 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z19 19-30
21 014.00598 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z22 22-30
22 014.00599 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z23 23-30
23 014.00600 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z24 24-30
24 014.00601 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z25 25-30
25 014.00602 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z26 26-30
26 014.00603 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z27 27-30
27 014.00604 1,00 KETTENRAD 5/8"-7Z28 28-30
28 014.00605 1,00 KETTENRAD 5/8"-7Z29 29-30
29 076.02651 2,00 GUMMIPUFFER 10X34X64
30 B99.02317 8,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X45 6X45
31 B99.02332 8,00 SPANNSTIFT DIN1481-10X45 10X45
32 100.44724 3,00 ANTRIEBSWELLE X
33 014.00674 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z12 12-25-26
34 014.00675 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z12 12-30-26
35 B99.02434 4,00 ROHRKLAPPSTECKER VERZ 8X45 8X45
36 B99.02362 1,00 SPANNSTIFT DIN1481 8X80 8X80
37 B99.02728 1,00 PASSCHEIBE PS 17X24X0,5 DIN988 17X24X0,5
38 060.00482 1,00 DISTANZROHR 35X2X7
39 060.00480 1,00 DISTANZROHR 35X2X13
40 060.00025 1,00 DISTANZRING 30X2X12
41 060.00540 3,00 DISTANZRING 30X2X5
42 B99.01070 2,00 SKT-SCHR M12X50 DIN931-8.8-VER 12X50
43 B99.02666 2,00 PASSCHEIBE PS 30X42X1 DINO988 30X42X1
44 B99.03044 4,00 U-SCHEIBE 25X38X1 VERZ 25
45 B99.01825 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10
46 015.26081 1,00 KETTENSCHUTZ 1, 5X312X606
47 B99.02607 1,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
48 100.52643 1,00 ANTRIEBSWELLE X
49 B99.01832 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ M12
50 100.48386 1,00 KUPPLUNGSHULSE X
51 100.48604 1,00 KUPPLUNGSHULSE X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03243360 | ELEMENTABSCHALTUNG FELDENDE | 580-2 | 1 ,2003

E03243360




|
|
|
|

I

I BAUGRUPPE
5

|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243360 ELEMENTABSCHALTUNG FELDENDE 80-2 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.48119 1,00 HEBEL X
2 B96.00015 1,00 RILLENKUGELLAGER 6004-2RS 20-42-12
3 B99.02603 1,00 SICHERUNGSRING A 20X1,2 DIN471 20X1,2
4 037.03620 1,00 SCHALTKLAUE 110X80
5 053.00074 1,00 PROFILWELLE 34,8X367
6 014.00667 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z30 30-55-30
7 B96.00018 2,00 RILLENKUGELLAGER 6006-2RS 30-55-13
8 B99.02666 3,00 PASSCHEIBE PS 30X42X1 DINO988 30X42X1
9 B99.04116 4,00 ZYL-SCHR 912 M10X12-8.8-VERZ 10X12
10 092.00193 1,00 DRUCKZYLINDER 25-80-170
0 B92.01268 1,00 HY-SCHLAUCH-1800-NW6-250BAR 1800
11 B92.01589 1,00 HY-STECKUPPLUNG STECKER 14X1,5 X
12 B99.01091 1,00 SKT-SCHR M16X60 DIN931 8.8VERZ 16X60
13 B99.01070 1,00 SKT-SCHR M12X50 DIN931-8.8-VER 12X50
14 B99.01838 1,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M1l6
15 B99.01840 1,00 SKT-MUTTER M16 DIN936-17H-VERZ M16
16 031.00634 1,00 OSENSCHRAUBE 10X145
17 B99.01827 5,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
18 B99.01458 1,00 SKT-SCHR M12X35 933-8.8-VERZ 12X35
19 B99.01619 1,00 SKT-SCHR M12X65 DIN933-8.8-VER 12X65
20 B99.03112 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
21 097.00126 1,00 ZUGFEDER 4,5-28-153
22 B99.01819 2,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
23 B99.03038 1,00 U-SCHEIBE 11X25X2 VERZ 11
24 037.02335 1,00 BOLZEN 16X73
25 B99.02407 2,00 SPLINT 4X25 DIN94-VERZ 4X25
26 B99.03061 2,00 SCHEIBE 17 DIN433-VERZ 17
27 060.01300 1,00 DISTANZROHR 18X2,5X10
28 015.25874 1,00 SCHUTZ 2X225X363
29 097.00141 1,00 DRUCKFEDER 3,2-55-117
30 B99.03016 1,00 SCHEIBE A 13-VERZ 13
31 019.00623 1,00 SCHUTZDECKEL 1,25X75
32 B99.02753 1,00 PASSCHEIBE PS 12X18X1,2 DINS88 12X18X1,2




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03243365 | ZUDECKVORRICHTUNG | 600-1 , 1 12003

E03243365




|
|
|
|

I

I BAUGRUPPE
6

|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243365 ZUDECKVORRICHTUNG 00-1 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B99.04372 1,00 SKT-SCHR931 M16X300-8.8VERZ140 16X300
2 088.00581 1,00 TELLER X
3 076.02391 1,00 SCHEIBE 10X45
4 097.00151 1,00 DRUCKFEDER VERZ 5-50-200
5 B89.02198 1,00 STERNGRIFF M16 NR.1731E X
6 031.02755 2,00 BUCHSE 35X14
7 B99.03025 1,00 U-SCHEIBE 31X61,5X3 VERZ 31
8 089.00577 1,00 DISTANZSTUCK 30X10
9 B99.01840 1,00 SKT-MUTTER M16 DIN936-17H-VERZ M16
10 B99.01832 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ M12
11 B99.01870 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
12 B99.01518 4,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
13 B99.01092 1,00 SKT-SCHR M16X70 931-8.8-VERZ 16X70
14 B99.01827 2,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
15 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
16 015.39878 1,00 GABEL 4X46X338
17 B99.01636 1,00 SKT-SCHR M16X90 DIN933-8.8-VER 16X90
18 B99.03042 2,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
19 B99.03047 2,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
20 060.01300 2,00 DISTANZROHR 18X2, 5X10
21 100.48364 1,00 HALTER X
22 100.52350 1,00 HALTER X
23 200.48270 1,00 AUSLEGER RECHTS X
24 200.48271 1,00 AUSLEGER LINKS X
25 B99.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
26 B99.01528 2,00 SKT-SCHR M16X30 DIN933-8.8-VER 16X30




I
I BAUGRUPPE
| 600-2

AUSLEGER ZUDECKVORRICHTUNG

BEZEICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243370

H1/s5un Z
SNYEIURCIN

E03243370



|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243370 AUSLEGER ZUDECKVORRICHTUNG 600-2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.45574 1,00 AUSLEGER RECHTS X
2 100.45575 1,00 AUSLEGER LINKS X
3 018.00974 1,00 ABSTREIFER 1,5X100X150
4 089.01138 1,00 ZUDECKSCHEIBE 3,25X455
5 088.00552 1,00 SCHEIBENNABE X
6 B89.02125 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1-M10X1,5 71412 X
7 037.03354 1,00 BUCHSE 25X47,5
8 B96.00262 2,00 RILLENKUGELLAGER 6005-RS 25-47-12
9 B96.00231 1,00 NILOS-RING 25X47 LSTO 25X47
10 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47%X1,75
11 B99.01427 1,00 SKT-SCHR M16X90 DIN931-8.8-VER 16X90
12 B99.01840 1,00 SKT-MUTTER M16 DIN936-17H-VERZ M16
13 088.00551 1,00 NABENDECKEL 110-40
14 B99.01728 3,00 ZYL-SCHR DIN912 M8X50-8.8-VERZ 8X50
15 B99.01816 3,00 SKT-MUTTER DIN985-M8-8-VERZ M8
16 B99.03061 2,00 SCHEIBE 17 DIN433-VERZ 17
17 B99.03047 1,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
18 089.00577 1,00 DISTANZSTUCK 30X10
19 B99.03114 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
20 B99.03095 6,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
21 B99.03118 2,00 SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11
22 B99.01508 2,00 SKT-SCHR M10X20 DIN933-8.8-VER 10X20
23 200.48403 1,00 SCHEIBENNABE X




I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I
E03243375 | HAUFELKORPER |

oy

I I
AUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
1
| |

36 20 37 39

o
~ E03243375



|
|
|
|

I

I BAUGRUPPE
6

|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243375 HAUFELKORPER 00-3 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
11 037.03157 1,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X338
2 061.02213 1,00 HOHLPROFIL 80X80X8X3111
3 B95.05114 2,00 GUMMIHOHLFEDER X
4 100.60088 5,00 HALTERUNG X
5 037.03153 5,00 STICKEL 12X178
6 B87.01001 5,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
7 015.50618 5,00 LEITBLECH LINKS 4X185X349
8 015.50619 5,00 LEITBLECH RECHTS 4X185X349
9 B89.02496 3,00 GEDR SCHWERGRUBBERSTIEL RECHTS X
10 100.54543 5,00 HAUFELKORPER MITTE X
11 B89.02499 1,00 VORSCHAR GEDREHT LINKS X
12 B99.04262 10,00 PLANET-SCHR M12X70 12X70
13 B99.01842 5,00 SKT-MUTTER M20X1,5 DIN934-8-VE M20X1,5
14 B99.04241 5,00 SKT-SCHR M20X1, 5X70 DIN961 20X1, 5X70
15 B89.02497 2,00 GEDR SCHWERGRUBBERSTIEL LINKS X
16 B99.01838 24,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M1l6
17 B99.03114 28,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
18 B89.02500 3,00 SCHAR K32 X
19 037.01333 2,00 BOLZEN 24,98X97
20 B99.03044 16,00 U-SCHEIBE 25X38X1 VERZ 25
21 015.41606 1,00 STUTZWINKEL 10X191X227
22 B89.02562 1,00 SPANNSCHLOSS VERZ M30 X
23 B99.02410 4,00 SPLINT 4X40 DIN94-VERZ 4X40
24 B99.01819 2,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
25 B99.03115 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
26 100.60069 1,00 ZYLINDERSTUTZE X
27 B99.04313 2,00 SKT-SCHR M10X9%0 DIN931-8.8-VER 10X90
28 B99.01417 2,00 SKT-SCHR M12X%0 931-8.8-VERZ 12X90
29 B99.02413 12,00 SPLINT 5X36 DINY4-VERZ 5X36
30 015.44341 2,00 SICHERUNGSPLATTE 6X46X259
31 B95.00515 4,00 S-HAKEN LMM-VERZ X
32 060.00540 2,00 DISTANZRING 30X2X5
33 031.00781 6,00 BOLZEN 24,98X120
34 060.00025 6,00 DISTANZRING 30X2X12
35 100.55930 4,00 SCHWINGE X
36 B99.02606 8,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
37 037.04456 4,00 BOLZEN 24,98X133
38 B99.01533 4,00 SKT-SCHR M16X120 DIN933-8.8-VE 16X120
39 100.55927 2,00 FANGHAKEN X
40 B99.04299 8,00 SKT-SCHR M16X110 931-10.9-VERZ 16X110
41 B99.02608 4,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
42 B99.03050 4,00 SCHEIBE 30 DIN126-VERZ 30
43 100.61118 1,00 FANGHALTER RECHTS X
44 037.04458 2,00 BOLZEN 29,98X164
45 B89.02467 4,00 BOLZEN M KETTE+KLAPPSPLINT X
46 089.00576 8,00 DISTANZSTUCK 30X20
47 089.00578 8,00 DISTANZSTUCK 30X30
48 015.23304 2,00 KLEMMSCHALE 8X150X209
49 015.23305 4,00 DISTANZBLECH 3X44X150
50 100.53291 1,00 AUSSENWANGE X
51 B99.03047 16,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
52 037.03067 4,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X518
53 B89.02498 1,00 VORSCHAR GEDREHT RECHTS X
54 100.61117 1,00 FANGHALTER LINKS X
55 061.02231 1,00 HOHLPROFIL 80X80X8X3711




EDV-NR.
E03243385

|
|
|
|

I
BEZEICHNUNG I
HEKTARZAHLER |

BAUGRUPPE
610

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

E03243385




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243385 HEKTARZAHLER 610 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 019.01103 1,00 SENSORHALTER 2X99X103

2 015.33492 1,00 PLATTE 5X18X40

3 B99.03581 2,00 SCHNEGEW-SCHELLE SG25-40/9 W1 X

4 B99.01694 1,00 SENK-SCHR M4X16 DIN963-Ms 4X16

5 B99.03091 1,00 SCHEIBE B4,3 DIN125-VERZ 4,3

6 B94.01165 1,00 SCHALTMAGNET,D=20x10,M SCHR X

7 B94.01708 1,00 MAGNETSCHALTER,M12x1,600E/1K5 X




BLATT |BAUJAHR

BAUGRUPPE

620

BEZEICHNUNG
STORMELDER

|
|
|
1

1

|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

EDV-NR.

E03243390

s

E03243390



I
I BEZEICHNUNG
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR.
E03243390 STORMELDER 620 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.33121 1,00 SENSORHALTER 3X127X345
2 B99.04210 3,00 STOPFENMUTTER M10 CAN115 BLK M10
0 B99.04022 3,00 BLECH-SCHR M SCHE 7976 6,5X20 X
3 B99.03141 3,00 SCHEIBE A6,4 DIN125-VERZ 6,4
4 B99.04003 4,00 ZYL-SCHR M4X25 DIN84-VERZ 4X25
5 B99.01885 4,00 SKT-MUTTER M4 DIN934-8-VERZ M4
6 076.02942 1,00 SCHAUMSTOFFDICHTUNG 50X80X215
7 B94.01853 1,00 SENDER,LICHTSCHRANKE,TW 6m X
8 B94.01854 1,00 EMPFANGER,LICHTSCHRANKE,TW 6m X
9 B99.03091 4,00 SCHEIBE B4,3 DIN125-VERZ 4,3




a4
o
&L
P m
Do
g O
m N
B
T
&L
|
m
[
n,
ny
D
a4
U]
Do
& <
m o
U]
Z
]
T
k|
U
Z o
20
Z n
MuvB
58
= O
N M
[ EH
m wn
[To)
o))
.M
@ m
Z
I N
= M
no
[EagEal

E03243395



|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE
E03243395 STROMABSCHALTUNG 640 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 097.00028 1,00 ZUGFEDER 2,5-18-180
2 B95.00545 1,00 KETTE 27GL G4X32 DINLS685-VERZ 27
3 B95.00516 1,00 KARAB-HAKEN 8X80 DIN5299-BL X
4 B94.02198 1,00 SEILZUGSCHALTER, 20 X
5 015.22552 1,00 HALTER 3X40X180




OOOOOOOOO

E03243400




|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE
E03243400 BELEUCHTUNG 650-1 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.36619 2,00 HECKLEUCHTE RECHTS X
2 015.38560 1,00 LAMPENHALTER RECHTS 2X177X288
3 015.38559 1,00 LAMPENHALTER LINKS 2X177X288
4 B94.02220 1,00 KENNZEICHENTAFEL M BELEUCHTUNG X
5 100.47680 2,00 TRAGER X
6 B94.01567 1,00 WARNTAFEL,M BEL,LI,BGL X
7 B94.01568 1,00 WARNTAFEL,M BEL,RE,BGL X
8 B94.01033 1,00 STECKDOSE,2P,8A,12V,M FSH,KONZ X
9 B94.01560 1,00 KABELBINDER,rt,189,KPA, T50R X
10 B94.01030 1,00 STECKER,KFZ, 7p, MET X







I
TT I BAUJAHR
1
|

T

|
E

|

l

AUGRUPP
50-2

|
E
| 6

KLEBESCHILDERSATZ

BEZEICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243405

S07E72£04 JUE10050 9z710'680

71800680

28210680

E 1437 /1HOM
SHUNIT /SLHO3Y i L1437 /1HO™

SHNIT /SLHO3H

£0800'680

i\

90010768
RRRZRRN)
T
19592%69a %%

xZ

X [

(=1 [k

*xZ

29500690

=

&) Ve

56800680

SNWIND

7 \W/ mv
26010768
1437 71HOIE
SUNIT /S1HO3Y xZ

790L0'690
‘ £8/00°680
ATAYA NV
1437 7LHIK INVISoaA
L1437 /71HON <z SHNIT /SLHOTY | [Naensy HonoyL
SANIT /S1HO3Y xZ SO
99S00680
@ ~ ZZ9.0680
— — - 128
4 2]L] ’ :
xz 249900690
29800680
X
. s || SIS e i S
€0200°680

%a&\ 1337 /1H9M 63006 Xew — — ees—— ) E—— > /5 1HOH

SANIT /S1HO3T _ 1437 /1HONM

xz SANIT /S1IHITY

99210'680 706L0'680

1437 /LHOM
SHNIT /SLHO3M Xz 9LLOER0

4
1437 /LHOI™ _

SHNIT /S1IHIZA

1437 /1HO

20210680 \_ 50510680 %T/m\
II 1437 /LHON (1437 /1HOW |
B002z xew SN /S1HOM SHNIT /S LHO3Y




EDV-NR.
E03243410

|
|
|
1

BEZEICHNUNG
FAHRGASSENSCHALTUNG MANUELL

|
|
|
1

BAUGRUPPE
700-1.1

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

E03243410




|
|
|
|

~

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243410 FAHRGASSENSCHALTUNG MANUELL 00-1.1 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 088.00725 1,00 AUSSCHALTSCHEIBE 100-37-40
2 B99.01925 2,00 GEWINDESTIFT M12X25 DIN915 12X25
3 100.51143 1,00 SPERRKLINKE X
4 B99.02600 1,00 SICHERUNGSRING A 12X1 DIN471 12X1
5 097.00140 1,00 ZUGFEDER 1,8X12X44
6 B99.04114 1,00 ASCHR B M6X30 DIN444-8.8-VERZ 6X30
7 B99.01601 1,00 SKT-SCHR M6X20 DIN933-8.8-VERZ 6X20
8 B99.02791 2,00 PASSCHEIBE 12X18X1 DINS88 VERZ 12X18X1
9 B99.01876 4,00 SICHERUNGSMUTTER M6 W196 M6 -TENSILOCK-
10 B99.03044 2,00 U-SCHEIBE 25X38X1 VERZ 25




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03243415 | FAHRGASSENSCHALTUNG ELEKTRISCH | 700-1.2 | 1,

E03243415




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243415 FAHRGASSENSCHALTUNG ELEKTRISCH ! 700-1.2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 088.00725 1,00 AUSSCHALTSCHEIBE 100-37-40

2 B99.01925 2,00 GEWINDESTIFT M12X25 DIN915 12X25

3 100.51144 1,00 SCHALTHAKEN X

4 B99.02600 1,00 SICHERUNGSRING A 12X1 DIN471 12x1

5 097.00140 1,00 ZUGFEDER 1,8X12xX44

6 B99.04114 1,00 ASCHR B M6X30 DIN444-8.8-VERZ  6X30

7 B99.01601 1,00 SKT-SCHR M6X20 DIN933-8.8-VERZ 6X20

8 100.46329 1,00 HEBEL X

9 088.00532 2,00 LAUFBUCHSE 50-23

10 B99.03571 1,00 STELLRING A25 DIN705 GELB VERZ 25

11 100.52036 1,00 MOTORHALTER X

12 B99.02791 2,00 PASSCHEIBE 12X18X1 DIN988 VERZ 12X18X1

13 B94.02865 1,00 ACTUATOR,EBL245,HUB40, SD X

14 B99.01609 1,00 SKT-SCHR M10X35 DIN933-8.8-VER 10X35

15 B99.01825 1,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10

16 B99.01827 2,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12

17 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12

18 B99.03044 3,00 U-SCHEIBE 25X38X1 VERZ 25

19 B99.04211 1,00 BOLZEN M KOPF 1444 10X30 FORM3 10X30

20 B99.02402 1,00 SPLINT 3,2X20 DIN94-VERZ 3,2X20

21 B99.03142 1,00 SCHEIBE Al0,5 DIN125-VERZ 10,5

22 B99.01876 2,00 SICHERUNGSMUTTER M6 W196 M6 -TENSILOCK-




BAUJAHR

|
|
|
1

AUGRUPPE
00-2

|
E
L7

FAHRGASSENMARKIERUNG

BEZEICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243420

E03243420



|
|
|
|

I

I BAUGRUPPE
7

|

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243420 FAHRGASSENMARKIERUNG 00-2 , 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.43633 1,00 FUHRUNGSPROFIL 3X263X655
2 B99.01814 5,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
3 B99.03084 8,00 SCHEIBE A 8,4 DIN9021-VERZ 8,4
4 060.01094 5,00 DISTANZROHR 18X2, 5X15
5 B99.01033 3,00 SKT-SCHR M8X90 DIN931-8.8-VERZ 8X90
6 B99.01053 2,00 SKT-SCHR M10X65 DIN931-8.8-VER 10X65
7 B99.01825 10,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10
8 B99.01418 1,00 SKT-SCHR M12X100 931-8.8-VERZ  12X100
9 060.01644 4,00 DISTANZROHR 18X2, 5X13
10 B94.01504 1,00 ACTUATOR,EBL320,HUB140,ENDSCH X
11 B99.01832 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ M12
12 B99.03016 4,00 SCHEIBE A 13-VERZ 13
13 B99.01084 1,00 SKT-SCHR M12X110 931-8.8-VERZ  12X110
14 B89.02026 4,00 SEILRAD FGF 080 C X
15 B99.01440 2,00 SKT-SCHR M10X95 DIN931-8.8-VER 10X95
16 B99.04321 2,00 SKT-SCHR M10X140 933-8.8-VERZ  10X140
17 B99.03115 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
18 015.23315 4,00 SCHELLE 6X118x124
19 B99.01819 2,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
20 B99.01408 4,00 SKT-SCHR M10X40 931-8.8-VERZ 10X40
21 015.43651 4,00 PLATTE 2X65%X84
22 060.01772 4,00 DISTANZROHR 15X1, 5X11
23 060.01169 4,00 DISTANZSTUCK 15X1, 5X12
24 B99.01602 2,00 SKT-SCHR M8X30 DIN933-8.8-VERZ 8X30
25 100.44978 2,00 GABEL X
26 060.00990 2,00 DISTANZROHR 12X1,5%X13
27 B89.02008 1,00 SEILKLEMME 6mm 6
28 B89.02036 1,00 KAUSCHE B6 DIN6899 GLANZVERZIN X
29 087.00425 1,00 STAHLSEIL 2350LANG 6X2350




EDV-NR.
E03243425

I I
AUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
1
| | |

I
BEZEICHNUNG I
SPURANZEIGER |

~

EQ3243425




I
I BEZEICHNUNG
|

~

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. AUGRUPPE
E03243425 SPURANZEIGER 00-3.1 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.23904 2,00 GEWINDEPLATTE 10X30X70
2 015.23912 2,00 U-HALTER 4X95X464
3 037.03153 2,00 STICKEL 12X178
4 037.03653 2,00 BOLZEN 29,98X45
5 037.04105 2,00 BOLZEN 19,98X70,3
6 061.02007 2,00 HOHLPROIL 40X40X4X1380
7 097.00049 4,00 ZUGFEDER 2,5-16-135
8 B99.01008 2,00 SKT-SCHR M6X65 DIN931-8.8-VERZ 6X65
9 B99.04328 2,00 SKT-SCHR M16X220 931-8.8-VERZ 16X220
10 B99.02409 2,00 SPLINT 4X36 DIN94-VERZ 4X36
11 B99.02434 2,00 ROHRKLAPPSTECKER VERZ 8X45 8X45
12 B99.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
13 060.04848 2,00 ROHR 24X3,5X179
14 B99.01825 8,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10
15 B99.01053 8,00 SKT-SCHR M10X65 DIN931-8.8-VER 10X65
16 B99.01806 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ M6
17 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M1l6
18 B99.02603 4,00 SICHERUNGSRING A 20X1,2 DIN471 20X1,2
19 100.57635 1,00 HALTER RECHTS X
20 100.45013 2,00 VERSCHIEBEHALTER X
21 100.45135 2,00 SCHWENKPLATTE X
22 100.57634 1,00 HALTER LINKS X
23 100.61125 2,00 HALTER X
24 015.32280 2,00 HALTESTREIFEN 10X45X725
25 092.00711 2,00 ZUGZYLINDER 30-200-480




I I
EDV-NR. I BLATT IBAUJAHR
£03243430 ! !

I
AUGRUPPEI
1 12003

T
BEZEICHNUNG I
| - |

SPURANZEIGER ZINKEN

~

10 >\/

E03243430




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I I BLATT IBAUJAHR
2
| | |

BAUGRUPPE
E03243430 SPURANZEIGER ZINKEN 700-3.2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.24145 2,00 SCHAR 4X132X260
2 015.26005 2,00 VERSCHLEISSPITZE 6X94X173
3 060.00537 2,00 DISTANZROHR 15X1,5X40
4 B99.01411 2,00 SKT-SCHR M10X60 931-8.8-VERZ 10X60
5 B99.01825 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10
6 B99.01073 2,00 SKT-SCHR M12X60 931-8.8-VERZ 12X60
7 B99.01832 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ M12
8 B99.01259 4,00 FRD-SCHR M10X20 603-8.8-VERZ 10X20
9 B99.03115 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
10 B99.01819 4,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10




SPURANZEIGER SCHEIBEN

BEZEICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243435

n
m
~
m
~r
[
m
o
L

7

L 6l
cl b
/@W _
0Z -G\ )
@)\ :
J €l
H/Sun Lz

HY/s1ud31 77




|
|
|
|

~

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243435 SPURANZEIGER SCHEIBEN 00-3.3 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.24169 1,00 PLATTE 8X56X135
3 B99.01427 1,00 SKT-SCHR M16X90 DIN931-8.8-VER 16X90
4 B99.03061 2,00 SCHEIBE 17 DIN433-VERZ 17
5 B96.00262 2,00 RILLENKUGELLAGER 6005-RS 25-47-12
6 037.03354 1,00 BUCHSE 25X47,5
7 088.00552 1,00 SCHEIBENNABE X
8 B89.02125 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1-M10X1,5 71412 X
9 B96.00231 1,00 NILOS-RING 25X47 LSTO 25X47
10 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47%X1,75
11 B99.03047 1,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
12 089.00577 1,00 DISTANZSTUCK 30X10
13 089.01205 1,00 HOHLSCHEIBE 3, 5X350
14 B99.03114 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
15 B99.01838 1,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
16 B99.01728 3,00 ZYL-SCHR DIN912 M8X50-8.8-VERZ 8X50
17 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
18 088.00551 1,00 NABENDECKEL 110-40
19 B99.01816 3,00 SKT-MUTTER DIN985-M8-8-VERZ M8
20 060.01006 2,00 DISTANZROHR 15X1, 5X30
21 015.24170 1,00 PLATTE LINKS 8X95X120
22 015.24172 1,00 PLATTE RECHTS 8X95X120
0 B99.02202 2,00 KERBSTIFT DIN1473-5X16-St 5X16
100 200.48403 1,00 SCHEIBENNABE X




EDV-NR.
E03243440

|
|
|
1

BEZEICHNUNG
ANBAUSATZ FLUSSIGBEIZE

|
|
|
1

BAUGRUPPE
700-4

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

E03243440




~

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243440 ANBAUSATZ FLUSSIGBEIZE 00-4 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 015.24155 1,00 HALTEPLATTE 3X245X302

2 015.26122 2,00 HALTER 3X30X185

3 015.24156 2,00 HALTER 6X30X263

4 B89.02309 2,00 ANBAUSATZ F 1 REIHE X

5 B89.02310 1,00 FILTER U VERTEILEREINHEIT X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03243445 | DAMMDRUCKROLLEN | 700-5 | 1,

E03243445




|
|
|
|

~

I
BLATT I BAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243445 DAMMDRUCKROLLEN 00-5 , 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.33171 1,00 ABSTREIFER LINKS 3X129xX383
2 015.23906 2,00 GEWICHT 5X142,5X224
3 100.44627 2,00 HALTER X
4 B99.03571 4,00 STELLRING A25 DIN705 GELB VERZ 25
5 B99.03044 4,00 U-SCHEIBE 25X38X1 VERZ 25
6 B93.05812 2,00 RAD 300-100 4.0X4 RILLE X
7 B89.01503 2,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X
8 015.33170 1,00 ABSTREIFER RECHTS 3X129%X383
9 015.25742 1,00 ANSCHLAG LINKS 6X92X130
10 B99.03040 2,00 SCHEIBE R9 DIN440-VERZ 9
11 B96.00254 4,00 GLEITLAGER MFM-1622-20 X
12 B99.03061 2,00 SCHEIBE 17 DIN433-VERZ 17
13 B99.02431 2,00 KLAPPSPLINT 4,5 4,5
14 100.44629 2,00 HALTER X
15 015.23315 2,00 SCHELLE 6X118x124
16 015.25741 1,00 ANSCHLAG RECHTS 6X92X130




EDV-NR.
E03243450

I I I I

I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
1

| | | |

SONDERLEGEABSTAND 700-6

-1

17

Sonderlegeabstand s special plant spacing
obenstop Réderpaarung 40 Becher rot | 36 Becher griin
—_— sprocket pairs 40 cups red 38 cups green

1 I cm cm

! = 16 40 10,5 15

16 38 1 12

16 36 1,5 13

16 34 12 13,5

I = 18 33 12,6 14

16 32 13 14,5

Kettenréder 16 31 13,5 15

sprockets 16 30 14 15,5

Z&hne Standardlegetabelle / standard plant spacing (089.01426)

teeth

30 30 18 48,5 54,5

31 31 16 50,5 56

32 32 16 52 58

33 33 18 83,5 60

O 34 W 34 16 55 61,5
U e

o 3 C 35 18 87 63,5
[an a

o 38 38 18 58,5 85

37 37 16 80 87

38 38 16 81,5 69

39 39 16 63 70,5

40 40 16 65 72,5

089.01604

E03243450




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I I BLATT IBAUJAHR
2
| | |

BAUGRUPPE
E03243450 SONDERLEGEABSTAND 700-6 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 014.00608 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z30 30-30
2 014.00649 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z31 31-30
3 014.00650 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z32 32-30
4 014.00651 1,00 KETTENRAD 5/8"-7Z33 33-30
5 014.00652 1,00 KETTENRAD 5/8"-7Z34 34-30
6 014.00653 1,00 KETTENRAD 5/8"-7Z35 35-30
7 014.00654 1,00 KETTENRAD 5/8"-7Z36 36-30
8 014.00736 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z37 37-194
9 014.00737 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z38 38-199
10 014.00738 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z39 39-204
11 014.00739 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z40 40-209
12 089.01604 1,00 SONDERLEGEABSTAND 210X210




EDV-NR.
E03243455

|
|
|
|

BEZEICHNUNG
SPURLOCKERER 1

~

I I
AUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
1
| |

=N

11

EO03243455




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
2
| | | |

E03243455 SPURLOCKERER 1 700-7.1 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B99.01530 4,00 SKT-SCHR M16X50 933-8.8-VERZ 16X50
2 B99.01473 4,00 SKT-SCHR M16X150 931-8.8-VERZ  16X150
3 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
4 B99.02419 4,00 SPLINT 6,3X40 DIN94-VERZ 6, 3X40
5 B89.02281 2,00 STUTZFEDER X
6 015.27422 2,00 HALTER 8X122X240
7 015.23573 2,00 PLATTE 15X35X233
8 015.23543 4,00 KLEMMPLATTE 10X60X76.5
9 B99.01838 8,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
10 100.47850 1,00 ZINKENHALTER LINKS X
11 B89.02280 2,00 ZINKEN KPL M SCHAR X
12 100.47851 1,00 ZINKENHALTER RECHTS X
13 B99.04110 2,00 PLANET-SCHR M10X40 10X40
14 B89.02282 2,00 SCHAR 35X6X195 X




BAUJAHR
2003

I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT
E03243460 | SPURLOCKERER 2 | 700-7.2 | 1

N
<~
-
o) g/ ~
/

NI A
Q /) i

Y/
A
N/ /WM\KO (f%h

/

o0
un ~

m

10

1

EO03243460




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243460 SPURLOCKERER 2 700-7.2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.44807 4,00 ZINKENHALTER X
2 015.27422 4,00 HALTER 8X122X240
3 B99.01473 8,00 SKT-SCHR M16X150 931-8.8-VERZ 16X150
4 015.23543 8,00 KLEMMPLATTE 10X60X76.5
5 B99.01530 8,00 SKT-SCHR M16X50 933-8.8-VERZ 16X50
0 B99.01838 8,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
6 B99.02419 8,00 SPLINT 6,3X40 DIN94-VERZ 6,3X40
7 B89.02280 2,00 ZINKEN KPL M SCHAR X
8 B89.02281 2,00 STUTZFEDER X
9 B89.02284 2,00 ZINKEN KPL M SCHAR (GEKROPFT) X
10 B89.02285 2,00 STUTZFEDER (GEKROPFT) X
11 B89.02282 4,00 SCHAR 35X6X195 X
12 B99.04110 4,00 PLANET-SCHR M10X40 10X40
100 200.45401 1,00 SPURLOCKERER 2 ZINKEN PRO RAD X




EDV-NR.

T T T
BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03243465 ! ! 1,

VORBAURAHMEN MIT ZINKEN 700-8

E03243465




|
|
|
|

I

I BAUGRUPPE
7

|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243465 VORBAURAHMEN MIT ZINKEN 00-8 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.28658 2,00 VERBINDUNG 12X60X205
2 B89.02369 2,00 OBERLENKERBOLZEN KAT II 25-115
3 B99.03068 4,00 U-SCHEIBE 26Xb52X3 VERZ (ART 1) 26
4 B89.02370 2,00 UNTERLENKERBOLZEN KAT II 28-115
5 B99.02428 4,00 KLAPPSPLINT 11 11
6 B87.01006 3,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK- X
7 037.03067 6,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X518
8 015.23689 2,00 HALTEPLATTE 8X65X265,5
9 B99.03114 12,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
10 B89.02518 2,00 SCHWERGRUBBERSTIEL X
11 B99.04262 4,00 PLANET-SCHR M12X70 12X70
12 B89.02520 2,00 GANSEFUSSSCHAR 480 X
13 060.00654 2,00 DISTANZROHR 30X2X30
14 015.38763 2,00 WINKEL LINKS 10X123X509
15 015.38764 2,00 WINKEL RECHTS 10X123X509
16 B99.01838 12,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M1l6
17 B99.01827 4,00 SKT-MU M12 DINS34-10.9-VERZ M12
18 B99.03112 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
19 B99.0148%85 2,00 SKT-SCHR M20X70 931-12.9 20X70
20 B99.0189%¢6 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ M20
21 B99.01073 2,00 SKT-SCHR M12X60 931-8.8-VERZ 12X60
22 B99.01832 2,00 SKT-MUTTER DINS85-M12-8-VERZ M12
23 100.48921 1,00 VORDERRAHMEN X
24 100.36982 2,00 HALTERAHMEN X




EDV-NR.

T T T T
I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03243470 , , 1

| SCHMUTZABSTREIFER 1 700-9 1 12003

E03243470




|
|
|
|

~

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE
E03243470 SCHMUTZABSTREIFER 1 00-9 | 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 015.24151 2,00 ABSTREIFER RECHTS 3X89X246

2 015.24153 2,00 ABSTREIFER LINKS 3X89X246

3 B99.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16

4 B99.01534 2,00 SKT-SCHR M16X140 DIN933-8.8-VE 16X140

5 B99.01838 6,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16

6 B99.03061 4,00 SCHEIBE 17 DIN433-VERZ 17




T T T T
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03243480 | AUSRUSTUNG KAMERA | 700-10.1 | 1,

E03243480




I
I BEZEICHNUNG
|

|
|
|
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BAUGRUPPE
E03243480 AUSRUSTUNG KAMERA 700-10.1 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 100.47573 1,00 KAMERAHALTER X

2 015.28160 1,00 HALTER 4X201X300

3 015.23688 1,00 STREBE 1 8X40X411

4 015.28057 1,00 HALTERUNG JOBRECHNER 3X181X300

5 076.02670 1,00 SCHUTZGUMMI 3X105X303




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03243485 | AUSRUSTUNG KAMERA DFB | 700-10.2 1,

E03243485




I
I BEZEICHNUNG
|

|
|
|
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BAUGRUPPE
E03243485 AUSRUSTUNG KAMERA DFB 700-10.2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 019.01223 1,00 KAMERAHALTER 3X72X148

2 037.03115 1,00 BUGELSCHRAURE 10X301

3 B99.03115 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10

4 B99.01819 2,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10

5 B99.01652 1,00 SKT-SCHR M8X80 DIN933-8.8-VERZ 8X80

6 B99.03111 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8

7 B99.01814 4,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8




BAUJAHR

BAUGRUPPE

BEZEICHNUNG

EDV-NR.

|
|
|
|

ANBAUSATZ ZINKEN

|
|
|
|

E03243490

95

6l

E03243490

€5

9L MY<89 EEY
SLMY-€£Z

86
£0/200¢




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243490 ANBAUSATZ ZINKEN 700-11 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 060.00525 8,00 ANSCHLAGROHR 20X1,5X12
2 037.04456 4,00 BOLZEN 24,98X133
3 031.00781 7,00 BOLZEN 24,98X120
4 037.01333 1,00 BOLZEN 24,98X97
5 B89.02467 4,00 BOLZEN M KETTE+KLAPPSPLINT X
6 037.02523 4,00 BUGELSCHRAUBRE M12 VERZINKT 12X243
7 037.03157 11,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X338
8 031.01059 1,00 BUNDBOLZEN 29,98X93
9 B99.03115 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
10 B99.03112 12,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
11 100.60080 2,00 DFB-HALTER X
12 060.00025 6,00 DISTANZRING 30X2X12
13 060.00540 2,00 DISTANZRING 30X2X5
14 060.01635 4,00 DISTANZROHR 20X1, 5X15
15 100.55927 2,00 FANGHAKEN X
16 B95.05114 2,00 GUMMIHOHLFEDER X
17 100.56326 1,00 HAUFELKORPER LINKS X
18 100.54543 3,00 HAUFELKORPER MITTE X
19 100.56327 1,00 HAUFELKORPER RECHTS X
20 015.46805 2,00 HALTER DFB LINKS 8X319X364
21 015.46804 2,00 HALTER DFB RECHTS 8X319X364
22 100.60088 5,00 HALTERUNG X
23 061.02213 1,00 HOHLPROFIL 80X80X8X3111
24 015.46862 2,00 KLEMMWINKEL 8X78X177
25 B89.02191 2,00 OBERLENKER M20X2 190-16 X
26 B99.04262 10,00 PLANET-SCHR M12X70 12X70
27 B95.00515 4,00 S-HAKEN LMM-VERZ X
28 B89.02500 3,00 SCHAR K32 X
29 B89.02497 2,00 GEDR SCHWERGRUBBERSTIEL LINKS X
30 B89.02496 3,00 GEDR SCHWERGRUBBERSTIEL RECHTS X
31 100.55930 4,00 SCHWINGE X
32 B99.01819 2,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
33 B99.01827 12,00 SKT-MU M12 DINS34-10.9-VERZ M12
34 B99.01838 24,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
35 B99.01870 12,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
36 B99.01842 5,00 SKT-MUTTER M20X1,5 DIN934-8-VE M20X1,5
37 B99.01426 4,00 SKT-SCHR M16X85 DIN931-8.8-VER 16X85
38 B99.04313 2,00 SKT-SCHR M10X90 DIN931-8.8-VER 10X90
39 B99.01417 2,00 SKT-SCHR M12X90 931-8.8-VERZ 12X90
40 B99.01533 4,00 SKT-SCHR M16X120 DIN933-8.8-VE 16X120
41 B99.010%6 6,00 SKT-SCHR M16X120 931-8.8-VERZ 16X120
42 B99.04241 5,00 SKT-SCHR M20X1, 5X70 DIN961 20X1, 5X70
43 B87.01001 5,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
44 B89.02501 2,00 SICHRERUNGSBOLZEN 14-19-150K X
45 015.44341 2,00 SICHERUNGSPLATTE 6X46X259
46 B99.02606 8,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
47 B89.02562 1,00 SPANNSCHLOSS VERZ M30 X
48 B99.02410 4,00 SPLINT 4X40 DIN94-VERZ 4X40
49 B99.02413 12,00 SPLINT 5X36 DINS4-VERZ 5X36
50 037.03153 5,00 STICKEL 12X178
51 100.55206 2,00 STREBE X
52 015.41606 1,00 STUTZWINKEL 10X191X227
53 089.01506 2,00 TYPENSCHILD DFB 82X180
54 B99.03044 16,00 U-SCHEIBE 25X38X1 VERZ 25
55 B89.02499 1,00 VORSCHAR GEDREHT LINKS X
56 B89.02498 1,00 VORSCHAR GEDREHT RECHTS X
57 100.60069 1,00 ZYLINDERSTUTZE X
58 015.44526 2,00 BEFESTIGUNGSPLATTE LINKS 8X328X391







|
|
|
|

I
|
ANBAUSATZ ZINKEN ! 700-11

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
3
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE
E03243490 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
59 015.40613 2,00 BEFESTIGUNGSPLATTE LINKS 8X323X385
60 015.44525 2,00 BEFESTIGUNGSPLATTE RECHTS 8X328X391
61 015.40612 2,00 BEFESTIGUNGSPLATTE RECHTS 8X323X385
62 B99.02310 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-5X36 5X36
63 099.00276 1,00 STELLSCHRAUBE 24X240
64 019.01309 1,00 VERDREHSICHERUNG 3X64X100
65 B99.03079 2,00 SCHEIBE 25 DIN1441-VERZ 25
66 015.37881 1,00 STUTZBUGEL 8X75X325
67 B99.04306 1,00 KRONENMUTTER DIN979 M24 VERZ M24
68 061.02231 1,00 HOHLPROFIL 80X80X8X3711
69 100.55937 1,00 GEWINDESTEG X
70 031.02755 2,00 BUCHSE 35X14




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03243495 | VORBEREITUNG FUR DFB | 700-12 | 1 ,2003

E03243495




I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243495 VORBEREITUNG FUR DEFB 700-12 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.53291 2,00 AUSSENWANGE X
2 037.04458 2,00 BOLZEN 29,98X164
3 B89.02467 2,00 BOLZEN M KETTE+KLAPPSPLINT X
4 037.03067 4,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X518
5 B99.03114 16,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
6 015.23305 4,00 DISTANZBLECH 3X44X150
7 089.00576 8,00 DISTANZSTUCK 30X20
8 089.00578 8,00 DISTANZSTUCK 30X30
9 100.61117 1,00 FANGHALTER LINKS X
10 100.61118 1,00 FANGHALTER RECHTS X
11 015.23304 2,00 KLEMMSCHALE 8X150X209
12 100.51495 2,00 ROHRHALTER X
13 B99.03047 8,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
14 B99.01838 16,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M1l6
15 B99.03050 4,00 SCHEIBE 30 DIN126-VERZ 30
16 B99.04299 8,00 SKT-SCHR M16X110 931-10.9-VERZ 16X110
17 B99.02608 4,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
£03243500 | DAMMFORMER | 700-13.1 | 12003

9/10 4
. 11-13 /
14,115 -RW75 ( i _
16/17 -RwS0 ‘ \
N ‘ 7 -RW75 \\Tiji\\\
N L\@ “RWS0 10
N 1-13
N
1 _RW75 \\\\\ /
7 -RwW90
. 5 -RW75
N 6 -RWS0

E03243500




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
2
| | | |

E03243500 DAMMFORMER 700-13.1 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B89.02570 1,00 DAMMFORMER RW75 X
2 B89.02571 1,00 DAMMFORMER RW90 X
3 100.69181 1,00 DAMMFORMBLECH REIHENWEITE 75 X
4 100.69185 1,00 DAMMFORMBLECH REIHENWEITE 90 X
5 200.69164 3,00 DAMMFORMER MITTE MONTIERT X
6 200.69168 3,00 DAMMFORMER MITTE MONTIERT X
7 100.69182 3,00 DAMMFORMER X
8 100.69186 3,00 DAMMFORMER X
9 089.01163 4,00 HALBSCHAR LINKS 8X112X200
10 089.01162 4,00 HALBSCHAR RECHTS 8X112X200
11 B99.04389 16,00 SKT-SCHR M16X300 931 8.8-VERZ 16X300
12 B89.03118 16,00 RIFFEL-RADBOLZEN M12X1,5X36 X
13 B99.01819 16,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
14 200.69165 1,00 DAMMFORMER LINKS MONTIERT X
15 200.69166 1,00 DAMMFORMER RECHTS MONTIERT X
16 200.69169 1,00 DAMMFORMER LINKS MONTIERT X
17 200.69170 1,00 DAMMFORMER RECHTS MONTIERT X
18 100.69183 1,00 DAMMFORMER LINKS X
19 100.69184 1,00 DAMMFORMER RECHTS X
20 100.69187 1,00 DAMMFORMER LINKS X
21 100.69188 1,00 DAMMFORMER RECHTS X
22 B99.02712 5,00 FEDERRING Bl16 DIN127-VERZ 16
23 B99.01838 5,00 SKT-MUTTER M16 DINS934-8-VERZ M1l6
24 B99.01509 8,00 SKT-SCHR M10X25 DIN933-8.8-VER 10X25
25 B99.01819 8,00 SKT-MUTTER M10 DINS934-8-VERZ M10
26 B99.02708 8,00 FEDERRING B12 DIN127-VERZ 12
27 B99.04400 4,00 SCHEIBE A 10,5 DINS021 X
28 B99.02704 4,00 FEDERRING B8 DIN127-VERZ 8
29 B99.01814 4,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8




BAUJAHR

BAUGRUPPE
700-13.2

|
|
|
|

BEZEICHNUNG
DAMMFORMER BJ 04

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243505

506e72£04

09 08 /L

0eMd-06
5/Md-58



|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243505 DAMMFORMER BJ 04 700-13.2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 060.05130 8,00 DISTANZROHR 24X3,5X30
10 B99.03115 32,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
15 B99.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
20 060.05131 2,00 DISTANZROHR 24X3,5X90
25 089.01163 4,00 HALBSCHAR LINKS 8X112X200
30 089.01162 4,00 HALBSCHAR RECHTS 8X112X200
35 100.44701 4,00 MITTELFORMER LINKS X
40 100.44700 4,00 MITTELFORMER RECHTS X
45 B99.01819 32,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
50 B99.01870 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
55 B99.01509 16,00 SKT-SCHR M10X25 DIN933-8.8-VER 10X25
60 B99.01465 5,00 SKT-SCHR M16X330 931-8.8-VERZ 16X330
65 015.49158 1,00 SEITENBLECH LINKS 6X382X530
70 015.49159 1,00 SEITENBLECH RECHTS 6X382X530
75 B99.01663 16,00 SENK-SCHR M10X25 DIN7991-VERZ 10X25
80 B99.03118 8,00 SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11
85 100.64933 1,00 DAMMFORMBLECH RW75 X
90 100.66723 1,00 DAMMFORMBLECH RW90 X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03243510 | DFB LANG INCL SPEEDBLECHE | 700-13.3 1,

17719

9/10 -Rw90
/

25,14 15 / 5 -RW75
6 -RW90

E03243510




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243510 DFB LANG INCL SPEEDBLECHE 700-13.3 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B89.02574 1,00 DFB LANG INCL SPEEDBLECH RW75 X
2 B89.02575 1,00 DFB LANG INCL SPEEDBLECH RWS0 X
3 100.69189 1,00 DAMMFORMBLECH X
4 100.69190 1,00 DAMMFORMBLECH X
5 015.51158 3,00 FORMER X
6 015.51322 3,00 FORMER X
7 015.51159 1,00 AUSSENFORMER LINKS X
8 015.51160 1,00 AUSSENFORMER RECHTS X
9 015.51323 1,00 AUSSENFORMER LINKS X
10 015.51324 1,00 AUSSENFORMER RECHTS X
11 015.51161 3,00 SCHEIBE X
12 B99.01870 3,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
13 B99.01316 4,00 FRD-SCHR MKVKT M10X25 603-8.8 10X25
14 B99.01819 4,00 SKT-MUTTER M10 DINS34-8-VERZ M10
15 B99.04400 4,00 SCHEIBE A 10,5 DINS021 X
16 B99.01509 8,00 SKT-SCHR M10X25 DIN933-8.8-VER 10X25
17 018.01239 4,00 EINSATZBLECH LINKS X
18 018.01240 4,00 EINSATZBLECH RECHTS X
19 018.01241 4,00 EINSATZBLECH LINKS X
20 018.01242 4,00 EINSATZBLECH RECHTS X
21 B99.0439%¢6 24,00 FRD-SCHRAUBE M8X25 DIN603 X
22 B99.03142 24,00 SCHEIBE Al0Q,5 DIN125-VERZ 10,5
23 B99.01814 24,00 SKT-MUTTER M8 DINS34-8-VERZ M8
24 015.51321 8,00 SCHUTZPLATTE X
25 B99.01758 8,00 SENK-SCHR M10X30 608-8.8-VERZ 10X30




|
|
|
|

I
I BLATT
| 1

I
IBAUJAHR
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE
E03243515 DFB LANG INCL SPEEDBLECHE BJO0O4 700-13.4 2003
O
N
o Iy
LM
0 4
L [QN
S
LN
O L
LM
~T
/ LN
¢ N

105-RW75
MO-RWS0

80100 70




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243515 DFB LANG INCL SPEEDBLECHE BJ04 700-13.4 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 060.05130 4,00 DISTANZROHR 24X3,5X30
10 B99.03115 72,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
15 B99.03114 5,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
20 060.05131 2,00 DISTANZROHR 24X3,5X90
25 B99.01261 40,00 FRD-SCHR M10X25 603-8.8-VERZ 10X25
30 100.67512 4,00 FORMER LINKS X
35 100.67513 4,00 FORMER RECHTS X
40 B99.01819 72,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
45 B99.01870 5,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
50 B99.01509 16,00 SKT-SCHR M10X25 DIN933-8.8-VER 10X25
55 B99.01465 5,00 SKT-SCHR M16X330 931-8.8-VERZ 16X330
60 015.49158 1,00 SEITENBLECH LINKS 6X382X530
65 015.49159 1,00 SEITENBLECH RECHTS 6X382X530
70 B99.01663 16,00 SENK-SCHR M10X25 DIN7991-VERZ 10X25
75 018.01221 4,00 SPEEDBLECH LINKS 247X663
80 018.01222 4,00 SPEEDBLECH RECHTS 247X663
85 018.01220 4,00 SPEEDFORMER OBEN 414X570
90 B99.03118 16,00 SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11
95 015.49881 4,00 VERSCHLEIRPLATTE LINKS 8X161X189
100 015.49882 4,00 VERSCHLEIRPLATTE RECHTS 8X161X189
105 100.64933 1,00 DAMMFORMBLECH RW75 X
110 100.66723 1,00 DAMMFORMBLECH RW90 X




BAUJAHR
2003

I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT
E03243520 | SPEEDBLECHE | 700-13.5 1

E03243520




|
|
|
|

I
|
! 700-13.5

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE
E03243520 SPEEDBLECHE 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B89.02576 1,00 SPEEDBLECHE F DFB SERIE RW75 X
2 B89.02577 1,00 SPEEDBLECHE AUFG KART RW75 X
3 B89.02580 1,00 SPEEDBLECHE F DFB SERIE RWS0 X
4 B89.02581 1,00 SPEEDBLECHE AUFG KART RW90 X
5 200.69206 4,00 SPEEDBLECH GES DFB RW75 X
6 200.69207 4,00 SPEEDBLECH OFFENES DFB RW75 X
7 200.69324 4,00 SPEEDBLECH GES DFB RW3S0 X
8 200.69325 4,00 SPEEDBLECH OFFENES DFB RW90 X
9 018.01243 4,00 STREICHBLECH X
10 018.01244 4,00 STREICHBLECH X
11 015.51334 4,00 LASCHE LINKS X
12 015.51335 4,00 LASCHE RECHTS X
13 015.51336 4,00 LASCHE LINKS X
14 015.51337 4,00 LASCHE RECHTS X
15 B99.01663 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN7991-VERZ 10X25
16 037.05533 8,00 DISTANZRING X
17 037.05534 8,00 DISTANZRING GESENKT X
18 B99.03118 8,00 SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11
19 B99.03016 32,00 SCHEIBE A 13-VERZ 13
20 B99.03144 16,00 SCHEIBE AlQ,5 DINS021 Vv2A 10,5
21 B99.01819 16,00 SKT-MUTTER M10 DINS934-8-VERZ M10
22 031.03368 4,00 SCHARNIERSTANGE X
23 031.03369 4,00 SCHARNIERSTANGE X
24 B99.02407 8,00 SPLINT 4X25 DIN94-VERZ 4X25
25 100.69200 4,00 STUTZE X
26 015.51338 4,00 STUTZE X
27 100.6%9201 4,00 FEDERBEIN X
28 B97.03019 4,00 DRUCKFEDER X
29 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
30 B99.01870 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
31 B99.03103 4,00 SCHEIBE A 17 DINS021-VERZ 17
32 037.05535 8,00 GELENKSTUCK X
33 B99.01444 4,00 SKT-SCHR M10X100 DIN931-8.8-VE 10X100
34 B99.01825 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10
35 B99.04401 4,00 BUGELSCHRAURE X
36 B99.01832 8,00 SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ M12
37 100.69202 8,00 DREHLAGER X
38 100.69203 4,00 SCHRAUBPLATTE X
39 B99.01788 16,00 SENK-SCHR M8X20 7991-VERZ 8X20
40 B99.02704 16,00 FEDERRING B8 DIN127-VERZ 8
41 B99.01814 16,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03243525 | SPEEDBLECHE BJ 04 | 700-13.6 1,

E03243525




|
|
|
|

I
|
BJ 04 ! 700-13.6

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE
E03243525 SPEEDBLECHE 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 018.01220 1,00 SPEEDFORMER OBEN 414X570
2 018.01204 1,00 SPEEDFORMER RECHTS 4X458X610
3 018.01205 1,00 SPEEDFORMER LINKS 4X459X610
4 B99.01261 4,00 FRD-SCHR M10X25 603-8.8-VERZ 10X25
5 B99.03115 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
6 B99.01819 4,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
7 B99.03118 2,00 SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11
8 018.01208 1,00 SPEEDFORMER RECHTS 4X447X602
9 018.01207 1,00 SPEEDFORMER LINKS 4X459X610




BAUJAHR

BAUGRUPPE
14

|
|
|
|

BEZEICHNUNG
DRUCKVERSTELLUNG DFB FEDER

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243530

E03243530



|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243530 DRUCKVERSTELLUNG DFB FEDER 700-14 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.27357 2,00 FEDERTELLER 5X65
2 B99.01647 2,00 SKT-SCHR M20X160 DIN933-8.8-VE 20X160
3 B99.01825 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10
4 B99.03038 8,00 U-SCHEIBE 11X25X2 VERZ 11
5 097.00091 2,00 DRUCKFEDER 8-58-280
6 B99.01609 4,00 SKT-SCHR M10X35 DIN933-8.8-VER 10X35
7 015.37885 2,00 U-BUGEL 8X40X152
8 015.37884 2,00 VERSTELLMUTTER 12X70
9 100.55943 2,00 STELLSTANGE X
10 100.61248 2,00 FUHRUNGSSTANGE GESCHWEIRT X




EDV-NR.
E03243540

|
|
|
|

I
BEZEICHNUNG I
DRUCKVERSTELLUNG DFB HYDRAULIK

BAUGRUPPE
700-15

I I

I BLATT IBAUJAHR
1

| |

«gii

E03743540




I
I BEZEICHNUNG
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR.
E03243540 DRUCKVERSTELLUNG DFB HYDRAULIK 700-15 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 092.00900 2,00 DRUCKZYLINDER 25-170-375 25-170-375
2 015.39198 1,00 HALTER 8X124X169
3 015.25516 1,00 HALTER 8X50X170
4 037.03157 1,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X338
5 B99.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
6 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
7 060.01635 4,00 DISTANZROHR 20X1,5X15
8 060.01639 4,00 DISTANZROHR 25X2X14




BAUJAHR
2003

I
TTI
1[

T
|

E
|
l

BAUGRUPP
700-16

|
|
|
|

FAHRGASSENMARKIERUNG

BEZEICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03243535

salp|dpaads AQ
usyoa|gpaads 13q

E03243535



|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
2
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03243535 FAHRGASSENMARKIERUNG 700-16 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.44250 2,00 STREICHBLECH 10X362X658
2 037.03722 2,00 STICKEL 12X220
3 037.02523 4,00 BUGELSCHRAUBRE M12 VERZINKT 12X243
4 015.48246 2,00 HALTER 8X166X364
5 015.44248 2,00 HALTER 10X290X588
6 015.44249 4,00 PLATTE 8X127X218
7 057.05383 2,00 ROHR 48,3X10X520
8 B99.01095 2,00 SKT-SCHR M16X110 931-8.8-VERZ 16X110
9 B99.01417 4,00 SKT-SCHR M12X90 931-8.8-VERZ 12X90
10 B99.01458 4,00 SKT-SCHR M12X35 933-8.8-VERZ 12X35
11 015.44245 2,00 ADAPTER 8X275X466
12 B99.01427 2,00 SKT-SCHR M16X90 DIN931-8.8-VER 16X90
13 B99.01531 2,00 SKT-SCHR M16X70 DIN933-8.8-VER 16X70
14 B94.01504 1,00 ACTUATOR,EBL320,HUB140, ENDSCH X
15 060.01300 4,00 DISTANZROHR 18X2, 5X10
16 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
17 B99.03077 16,00 U-SCHEIBE 13X28X3-VERZ 13
18 B99.03117 8,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
19 015.46594 2,00 GEWINDEPLATTE Ml6 12X49X68
20 B99.01832 14,00 SKT-MUTTER DINS85-M12-8-VERZ M12
21 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M1l6
22 B99.01870 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M1l6
0 200.59517 1,00 ANS-LTG ACTUATOR RAUMER X







A - ANHEBUNG

ABD - ABDECKUNG

ABF - ABFALLEND

ABFVZ - ABFALLVERZOG

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

EGE(N)
EGEBAND

ABLK - ABLEGEKANAL

ABLT - ABLEGETRICHTER

ABS - ABSTUTZUNG

ABSCH - ABSCHALTUNG

ABSE - ABSENKUNG

ABST - ABSTAND

ABSTR - ABSTREIFER

AC - ACHSE

C CHSEINRICHTUNG

AAAAAAAA
- ADAPTIONSMODUL
AAAAA - ADAPTIONSMODUL FAHRZEUGREGELUNG

AE - ANSCHWEISSENDEN
AFB - ABFUHRBAND
AFBRE - AUFLAUFBREMSE
AFG - ANSCHALTBAUGRUPPE FREMDGERATE
AFN - AUFNAHME
AFNB - AUFNAHMEBAND
AFNE - AUFNAHMEEINRICHTUNG
AGG - AGGREGAT
K - ACHSLENKUNG
AKTIVITAT
AL - UMINIU
ALLG - ALLGEMEIN
AM - AUFLEGEMATTE
AMF - ACHSMITTENFINDUNG
AN - ANTENNE
ANB - ANBAUSATZ
ANH - ANHANGUNG
ANL - ANLAGE
ANS - ANSCHLUSS
TR -  ANTRIEB
ANDERUNG
EIGE
- AUFBAUPLATTE
AR - AUSSENRIEMEN
ARB - ARBEIT(S)
ARM - ARMATUR
ART - ARTIKEL
AS - ANTRIEBSSCHEIBE
ASCHR - AUGENSCHRAUBE
ASP - ABSCHLUSSPLATTE
AST - ABSTELLUNG, ABSTELLEN

ASTG - ANSTEIGEND



ASW

AUFG
AUSB
AUSF
AUSG
AUSL
AUSR

BA
BAEL
BALRO
BAN
BAN

BB
BBSTT
BDS
BE
BEB
BED
BEDS
BEF
BEI
BEL

BER
BERUFSGE

BESCHI
BET

BETRIEB SANL

BEW
BFB
BFO
BG
BGL
BJ
BK

BKH
BKSTLG
bl

BL
BLE
BLI
BLK
BLO
BM
BMB
BOV
BQUK
BR

BRE
BRG,BRGS,

BRST

- ABSACKVORRICHTUNG
- ARBEIT SSCHEINWERFER

ASYMMETRISCH
ANTRIEB STROMMEL

- AUTOMATISCH(E)/AUTOMATIK
- AUSSEN

- AUFGEGANGENE

- AUSSENBAND

- AUSFUHRUNG

- AUSGANG / AUSGANGE

- AUSLAUF

AUSRUSTUNG

- AUSSCHALTUNG

AAAAAA

- BOHRUNG

BREMSACHSE / BEDIENUNGSANLEITUNG

- BASISELEKTRIK

- BALTZERROLLE

- BREMSANLAGE
BANDER

EIDERSEITIG, -SEITS

- BEHALTER

BUNKERENTLADEBAND

- BEDIENUNG

BEDIENUNGSSTAND

- BEFESTIGUNG
- BEIMENGENEINRICHTUNG

BELEUCHTUNG

- BEREIFUNG

BERUFSGENOSSENSCHAFT

- BESCHICHTET

BETATIGUNG

BBBBBBBB SANLEITUNG

- BEWEGLICH _
BUNKERBEFULLBAND

- BEFULLQPTIMIERUNG
- BAUGROSSE

- BEGRENZUNGSLEUCHTE
- BAUJAHR
EEEEEE GENKANAL
ETKOPFER (z.B. )
OCKKUGELHAH
UNKERSTELLUNG
- AU
- BLANK

- BREMS-LENKACHSE
- BLINKER

BLOCK

- BLOWER
- BEIMENGEN

- 1300 BR: / NIEDRIGE BUNKERBLECHE / BUNKER-

ABSTUTZUNG 175 HOCH



20.02.
1300 BR: / HOHE BUNKERBLECHE / BUNKER-
ABSTUTZUNG 175 HOCH

1300 BR: / HOHE BUNKERBLECHE /BUNKER-
ABSTUTZUNG 295 HOCH

1500 BR:/HOHE BUNKERBLECHE /BUNKERABSTUT-
ZUNG 295 HOCH+SCHRAGE BUNKERSTELLUNG

BRS - ROLLBODENBUNKER SUPER
BRU - BEIMENGENRUTSCHE

BS - BEETSCHLEPPER

BSE - BEIDSEITIG

BT - BLATT

BU - KIPPBUNKER

C - CELSIUS
CA - CIRKA
CAN - CANADA
CONTROLLER AREA NETWORK
CAP - CAPACITY
CAS - CASCADE (fur Wellenband)
CD - COMPAGNIE DEUTSCH
CCM - KUBIKZENTIMETER
CF KOM
CO CODIERT
Cu KUP

D - DURCHMESSER
DA - DOPPELANTRIEB
DAD - DAMMABDECKUNG
DAFN - DAMMAUFNAHME
DB - DRUCKBEGRENZUNG(S)
DC - DRIVE CONTROL
- DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL
DAMMDRUCKREGELUNG
DE - DEICHSEL: DEICHSELVERSTELLUNG
DELA - DAMMENTLASTUNG
DEVL - DEICHSELVERLANGERUNG
DF - DAMMFORM
DFB - DAMMFORMBLECH
DG - DURCHGEHEND(E)
DGW - DURCHGANGSWELLE
S - DOPPELHERZSCHAR
FFFFFFFFFFFFFFFFFFF
- DANEMARK-AUSFUHRUNG
DAMMK OPFER
RUCKLEITUNG
DM - MITTLERER DURCHMESSER
DMF - DAMMITTENFINDUNG
DN - DOPPELNOCKEN
DO - DOPPEL(T)
DOBL - DOSIERBLECH
DOGL - DOPPELGLIED
DPB - DREIPUNKTBOCK
DICHTRING
DRUCKLUFTBREMSANLAGE
DREIP -  DREIP UNKT
UCKLUFT
UCKREGELUNG



DRU - DRUCK
\ - DREHVORRICHTUNG
- DREIECKSROLLENVERSTELLUNG

DRW - DRUCKWAAGE
DRUCKVST - DRUCKVERSTELLUNG

DRZ -  DREHZAHL

DRzV - DREHZAHLVERSTELLUNG

DSA - DICHTSATZ

DSB- - DOPPELTES STEINTRENNGERAT MIT BUNKER
DST - DOPPELSTAB, -STABE

DSWV - DROSSELFREIE WINKELVERSCHRAUBUNG
DT - DAMMTROMMEL

DTR - DURCHTRIEB

DU - DRUCKUMLENKUNG

DUST - DUNGERSTREUER

DW WIRKDURCHMESSER / DOPPELTWIRKEND
DWA OPPELWALZE

DWF - DRUCKWEITERFUHRUNG

DZ- - DRUCK-ZUG-

DZM - DREHZAHLMESSER

EAB -
EAS - ERSTAUSSTATTUNG
EBL - EINBAULANGE
EC - EARTH CONVEYOR (siehe englisch)
ECK - ECKIG
ECO - ECONOMY
ED : ENTERDUNG
EFL - EINSCHRAUBFLANSCH
EG - EINGEBAUT
G - INGANGS
EIGENHYDRA ULIK
G - INGES
EINH - EINHEIT
EINR - EINRICHTUNG
EKE - EINE KERBE
EKO - EXZENTERKLOPFER
EL - EMSLAND / E-LISTE
ELAST - ELASTISCH
ELEK - ELEKTRI SCH, ELEKTR O, ELEKTRIK
EEEEEEEEEEEE ORRIEMEN
G ROMAGNETISC
O ROLYT-KON SATO
O RONISCH
ELV - EINSTELLBARE L-VERSCHRAUBUNG
EMSV - ELEKTROMAGNETISCHE STEUERVENTILE
EN - EINFACHNOCKEN
ENDMO - ENDMONTAGE
ENDSCH - ENDSCHALTER
ENGL - ENGLAND, ENGLISCH
ENT - ENTSTORT
E-TEIL - ERSATZTEIL
E-LISTE - ERSATZTEILLISTE
ER - ERGANZUNG
ERSATZTEILLI - ERSATZTEILLISTE
ERWEI - ERWEITER UNG
ES - ENDSCHEIBE
ESCHR - EINSCHRAUB(EN)
ESE - EINSEITIG
ET - EINPRESSTIEFE

ETV - EINSTELLBARE T-VERSCHRAUBUNG



- EXZENTER/EXZENTRISCH
- EINSATZ

- EINZUGSBURSTE

- EINZUGSVORRICHTUNG

- EINZUGSWALZE

BPEEREE
<@ NI<23»"=

FINGERABSTREIFER

FAB - RAKTIONIERABFUHRBAND
FAGST - FAHRGESTELL
FAHRG - FAHRGASSE
FAHRGASS/FGS - FAHRGASSENSCHALTUNG
FAW - FAHRWERK
FB - FORMBLECHE
FBA - FINGERBAND
FBE - FLUSSIGBEIZ-EINRICHTUNG
FBM - FLACHBUNDMUTTER
FC - FLOW CONTROL
- EDER (ND)

FEE - FELDENDE
FFFFF - FELDVERSUCH
FERN - FERNBETATIGUNG / FERNBEDIENUNG
FESTST - FESTSTEHEND
FEV - FORDERELEVATOR
FGS - FAHRGASSENSCHALTUNG
FH - FLANSCHHALFTE
FI - FINGER
FK -  FALLKLAPPE

EINKRAU TOR

FRONTKRAFTHEBER

UNKTION

ACH
FLK - FLANSCHKOPF
FLLA - FLANSCHLAGER
FLST - FLACHSTECKER
FLSTKU - FLACHSTECKKUPPLUNG
FLUBEIZ - FLUSSIGBEIZ
FN - FLACHNOCKEN
FORD - FORDERND
FOLGEA - FOLGEARBEITEN
FRAU - FRAKTION: FRAKTIONIERUNG
- FORDERRAD
ACHRU

FRK - FREILAUFKUPPLUNG
FRONT - FRONTANBAU
FRV - FRASVORRICHTUNG
FRW - FRASWELLE
FS - FLUGELSCHAR
FSCH - FINGERSCHEIBE(N)

FSE - FLACHSICHERUNGSEINSATZ
FSG - FLACHSTECKERGEHAUSE

HRS - FUHRUNGSSCHLITTEN

T T T T T
2200
T
o
=

FWA - FRAKTIONIERWALZE



- GRUNDAUSRUSTUNG
R

GA

GA GARNIT U

GA GASVORSPANNUNG
GB - GROSSBRITANIEN

GD - GUMMIDICHTUNG, -UNGS
ge - GELB

GE - GERADE

GEDR - GEDREHT

GEF - GEFEDERT

GEG - GEKROPFTES GLIED
GE - GEHAUSE

GE - GEKANTET

GE GEKROPFT

GEL - GELOCH

GE - GENERATOR

GE - GEPLA

GEPO - GEPOLSTERT

GES - GESCHLOSSEN
GESCHI - GESCHIRMT

GESCHK - GESCHWINDIGKEIT(S)
GESCHL - GESCHLIFFEN

GESCHLI - GESCHLITZT

GESCHW - GESCHWEISST

GET - GE (E)

GETR GETRIEBE

GEV G DE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GEW - GEWINDE

GF - GEWINDEFURCHEND(E)
GFK - GLASFASERVERSTARKT
GFT - GF-TRENNGERAT

GKB - GROBKRAUTBAND
GKEV - GROBKRAUTELEVATOR
GKS - GEMUSEKRAUTSCHLAGER (PUTZER)
GK - GROBKRAUTZUPFER
GL GLIED(ER)

GL GL

GLA GELANDER

GLIEDERK GLIEDERKETTE

GMC GRI CRO-CO o)
gn - GRUN

gnge - grun-gelb

GP - GEMUSEPUTZER

GR - GROSS oder GROSSER
GRAB - GRABBAND

GRBU - GROSSBUNKER

GRR - GRUNDRAHMEN

GS - GEWINDE STIFT

GSPW GUMMIS w

GS GS- G

G - G-TRENN GERAT

GTK - G-TRENNGERAT KURZ
GTL - G-TRENNGERAT LANG
GUB - GRIMME-UPDATE-BOX
GUM - GUMMIERT/GUMM

GV - GERADE VERSCHRAUBUNG
GW - GELENKWELLE

GZ - GANGZAHL

- HOCH
HAUPTANTRIEB



HAG - HOHENAUSGLEICH
K HACKSLER

HANDABSCH - HANDABSCHALTUNG

HANDGR - HANDGRIFF

HAUFELK / HKO - HAUFELKORPER

HC - HARVESTCONTROL

HD - HOCHDRUCK

HECK - HECKANBAU

HEZA - HEKTARZAHLER

HH - HALBHOCH

HI - HINTEN

HK - HYDRAULIK-KUPPLUNG

HL -  HALBE
AAAAAAAAAAA

o) UsG HOHENAUSGLEIC

HOHLPRO

HR - HAUPTRAHMEN

HS - HINWEI SSCHILD

HTU - ART DER BESCHICHTUNG

HV - HOHENVERSTELLUNG

HY oder HYDR - HYDRAULIK, HYDRAULISCH

HY-PLAN - HYDRAULIKPLAN

HYANL - HYDRAULIKANLAGE

| -
A - IM AUSTAUSCH

IDENT - IDENTISCH

IGB - IGELBAND

IGP - IGELPLATTE

IGS - IGELSTAB

INCL - INKLUSIVE / EINSCHLIESSLICH
INNB -  INNENBAND

s - SECHS

ISO - ISOLIER(T)(EN)

JOBR - JOBRECHNER
J-BOX - JOY-STICK BOX

EN
INE
ABIN
KART - TOF
KAS - KABELSATZ
KB - KANALBREITE
KBB - KURZBEHALTERBODEN
KBL - KANALBLECH
KEE - KRAUTEINZUGEINRICHTUNG
KEG - KEGEL/KEGELIG
IL - EILLEISTE
O EGELROL
S - KETTEN SPANNER
ETT
EEEEEE G - TTENG



AUTELEVATOR
KENNZEI CHEN
RAUTFINGE
AUFTEIL
RAFTFAHRZEUG
kg ILOG
KB - KISTENBEFULLBAND
KIPPB - KIPPBUNKER (LEGEMASCHINE)
KK - KLIMAKOMPRESSOR
KL - KLEIN(E)
KLE - KLEMME
KLK - KLEMMENKASTEN
KLM - LUTENM
Ls - KLEMM SCHELLE
LWA KLUTENWALZE
MA UNSTSTOFFMAN
MT OMPLETTIERUNGS
O - OPFER
KO - KORNER
KON - KONDENSATOR
KONST - KONSTANT
KONz - KONZENTRISCH
KPA - KUNSTSTOFF POLYAMID
KPE - KUNSTSTOFF POLYETHYLEN

- KOMPLETT
KPS - KUNSTSTOFF POLYSTYROL

kpm - KILOPOND-METER

- KETTENRAD
KRA - KRAFTSTOFF
KRAUTTREN - KRAUTTRENNUNG
KRB - KRAUTBAND
KRK - KREISELKOPFER
KRERO - KRAUTEINZUGSROLLE
KRM - KEILRIEMEN
KRS - KRAUTSCHLAGER
KRT - KEILRIEMENTRIEB
KS - KERBSTIFT
KSB - KAROSTAB
KST - KUNSTSTOFF
KTR - KONTROLLE
KU - KURZ
KUF - KUGELFORM
KUP - KUPPLUNG
KUPT - KUPPLUNGSTEIL
KV - KLOPFERVERSTELLUNG
KZzw - KRAUTZUPFWALZE

- LITER
LONG

LA - LOCHABSTAND
LAG - LAGER(UNG)
LASP - LAUTSPRECHER
LAM - LAMPENEINSATZ
LAUFRADS - LAUFRADSATZ
LBR - LIFTBUNKER
LE - LEITUNG, HYDRAULISCH

- NKACHS
EEEEEEEEEEEEEEE

- UCHTDIO

EICHT/E

LENK - NKUNG,
LFA - LUFTERANTRIEB

LF - LUFTFILTER



ANGS REINRICHTUNG
INSEN-FLANSCHKOPFSCHRAUBE
G ANG
GS NGSA
LINKSGEWINDE
LHV - LASTHALTEVENTIL
LI - LINKS
LK - LUFTKAMMERSCHLAUCH, LUFTKAMMERPROFIL
LL - LANGLOCH
LLE - LECKOLLEITUNG
LO - GESAMTLANGE BEI FEDERN
LOTANS - LOTKELCHANSCHLUR
LOV - LOCHVORRICHTUNG
LRK - LAUFROLLENKETTE
LS - LOAD SENSING
LSPU - LS-PUMPE
LTG - LEITUNG ELEKTRISCH
LW - LICHTE WEITE
LZ - LOCKERUNGSZINKEN

MAN -
MARK - MARKIERUNG
MAS - MASCHINE(N)
MAT - MATERIAL
MAV - MANOMETER-AUFSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG
MAX - MAXIMAL
MECH - MECHANIK, MECHANISCH
MET - ETALL (allgemein)
ETR METRISCH
EW (w TERW
GBV MIT GEWINDE BI S VIERKANT
I -  MITTEL /MITTE /MITTI G
MIAB - TENABLAGE
MIS - MIT INNENSECHSKANT
MITN - MITNEHMER
MIW - MITTELWERT
MK - METERKETTE
MKVKT - MIT KURZEM VIERKANT
ML - ITLIEFERUNG
MMMMMMMMMMM
) MONTAG )
) G MONTAG UNG
) MOTO
o) - MOHRENA UFNAHME
MR - MITTELRIEMEN
MRE - MOHRENRODEEINRICHTUNG
Ms - MESSING
MS - MITTENSCHAR
MSEP - MULTI SEP
MSO - MIT SORTIERUNG
MT - MITTENTEIL
MU - MUTTER (SKT-MUTTER)
MUK - MIT UBERWURFMUTTER + KEILRING

- MAGNETVENTIL
MW - MASCHENWEITE
MWVR - MIT WALZENVORREINIGUNG



- NUT
NNNNNNNNNNNNN

C ACHBESSERUNG

C ACHLAUF

c - ACHKOPF
nb - NICHT BUNDIG
NBR - N-TRENNGERAT MIT BUNKER
ND - NIEDERDRUCK
NE - NEIGUNGSAUSGLEICH
NEIGUNGSVST - NEIGUNGSVERSTELLUNG
NH - MAS M N-TRENNGERAT + HOCHGESETZTEM BU
NI - VERNI CKELT

EWTON

NNT - N-VERLESETISCH DURCHGEHEND OSQ:OWVR O
NO - NORMAL

R - NUMM
NRA - NICHT RASTEND
NRS - NACHRUSTSATZ
NS - NAHERUNGSSCHALTER
NSK - NOCKENSCHALTKUPPLUNG
NT - N-TRENNGERAT
NTL - NAHTLOS
NULLSE - NULLSERIE
NW - NENNWEITE
NZ NEUSEELAND

o) - OHNE
o) - OFFNER

OB - OBEN / OBERES

oD - ODER

O OLBEHALTER

o) - OBERNOCKEN

OPU - OHNE PUMPE

ORG - ORGANISATION

0S0O OHNE SORTIERUNG

ouU - OHNE UBERWURFMUTTER UND KEILRIN G
OVKT - OHNE VIERKANT

OWVR - OHNE WALZENVORREINIGUNG

PDT
PEKU - PENDELKUGEL
PERO - PENDELROLLE

PERS - PERSON(EN)

PF - PFEIL

PGL - PRALLGUMMILEISTEN

PHOS - PHOSPHATIERT

AN - ANUNG

ATTFORMMASCHINE

O OSITIONSRAHME

O OTENTIOMET
OFILIERT / PRO



RAZ RAZISION(S)
RG RALLGUMMI
RH RODUKTRUC scC
ROLA ROBELAUF
ROP ROPORTIONA
ROTY ROTOTYP
PRV - PRESSVORRICHTUNG
PU - PUMPE
PWSO - PROFILWALZENSORTIERUNG
PZT - PROZERTEAM

R - RUCK, RAST bei Elektro-Artikeln
RA - ROTORABSTREIFER
RAD - RAD, RADER
RAN - RADANTRIEB
RB - ROLLBODEN
RD - RUND

- RUNDDICHTRING

- RECHTS

REDUZIER(EN)
REDUZIER-VERSCHRAUBUNG

REL - RECHTECKLOCH
REP - REPARATUR
REV - RINGELEVATOR
RFB - RUCKFUHRBAND
RFL - RUCKFAHRLAMPE / -LEUCHTE
RFP - REIHENFLANSCHPLATTE
RH - RECHTSGEWINDE
RHG - RUCKHALTEGUMMI

- RUCKHALTEKAMM
REIHENSCHNELLAB REIHENSCHNELLABSCHALTUNG
RIKU - RILLENK UGEL
RIV - RICHTVORRICHTUNG
RK - RUTSCHKUPPLUNG
RKO - ROTORKLOPFER
RLE - RUCKLAUFLEITUNG
RM - RIEMEN
RO - ROLLE
ROLLENK - ROLLENKETTE
ROW - ROTORWELLE
RS - ROLLER-S TOR (W g ble)
RT ROTIEREND
RU RUTSCH
RUL RUNDUMLEUC
RU - RUTTLER
RUB - RUTTELBODEN
RV - RUCKSCHLAG-VENTIL

Rw - REIHENWEITE
RZ - RASTZUNGE




SA -
SAB -
SAF -
SAM -
SAT -
SAUGSCHL -
SB -
SBBL -
SBL -
SBK -
SBKLB -
SBM -
SBR -
SBSCHL -
SBV -
SCAN -
SCH -
SCHE -
SCHK -
SCHKU -
SCHLAN -
SCHLE -
SCHLEPSCH -
SCHM -
SCHN -
SCHNEGEW -
SCHR -
SCHSA -
SCHSK -
SCHT -
SCHV -
SCHW -
SCHWR -
SCL -
SCV -
SD -
SE -
SEAB -
SEBL -
SEC -
SEG -
SEP -
SEPT -
SES -
SETL -
SF -
SG -
SGZ -
S -
SID -
SIH -
SIK -
SK -
SKO -
SKT -
SL -
SLHY -
SML -
SO -
SOF -
SONDERANF -
SONDERKONSTR-
SOwWS -
SP -
SPA -
SPB -
SPBL -

20.02.04
SONDERAUSRUSTUNG
SAMMELBEHALTER
SONDERAUFNAHME(N)
SAMMEL(N)
SACKTRICHTER
SAUGSCHLAUCH
SIEBBAND
SCHLUSS-BREMS-BLINK-LEUCHTE
SCHLUSS-BREMS-LEUCHTE
SIEBBANDKLOPFER
SELBSTKLEBEND
SIEBBANDMASCHINE
STEINTRENNGERAT MIT BUNKER
SIEBBANDSCHLAUFEN
SENKBREMSVENTIL
SCHRAUBANSCHLUSS
SCHALTER

SCHEIBE(N)
SCHALTERKASTEN
SCHRAGKUGEL
SCHLAUCHANSCHLUSS
SCHLEGEL
SCHLEPPSCHIENE
SCHMIER(EN)

SCHNELL
SCHNECKENGEWINDE
SCHRAUBE
SCHERENSATZ
SCHALTSCHRANK
SCHARTIEFE
SCHOTTVERSCHRAUBUNG
SCHWARZ
SCHWINGRAHMEN
SCHLUSSELLOCH
SCHWEISSVORRICHTUNG
ABGEDICHTET (SEALED)
SEILE(N)

SEITENABLAGE
SEITENBLECH

SEKUNDE

SEGMENT

SEPARAT(OR)
SEPTEMBER
SECHSCHEIBE
SEITENTEILE
SEITENFORDERER
STUFENGETRIEBE
SEIDENGLANZ, SEIDEN-GLANZEND
SICHERUNG
SICHERUNGSDOSE
SICHERUNGSHALTER
SICHERHEITSKNOPF
SIEBKANAL
SCHWINGKLOPFER
SECHSKANT
SCHLEPPER
SCHLEPPERHYDRAULIK
SCHMAL

SORTIERUNG

SOFFITTE
SONDERANFERTIGUNG
SONDERKONSTRUKTION
SORTIERWALZENSATZ
SEITENPLATTFORM
SPATEN

SPERRBLOCK
SPIEGELBILDLICH

Seite 12



SPD SPEISEDRUC

SPEEDBL SPEEDBLE C

SPSC SPATEN SCHAR

SPIW - SPIRALWALZE

SPS - SPANNSCHLOSS

SPSCHTR - SPATEN SCHARTRAGER

SPURANZ - SPURANZEIGER

SPURLO - SPURLOCKERER

SPV - SPANNVORRICHTUNG

SPW - SPURWEITE

SRE - SCHOPFRAUMEINSATZ

SRS - SONDERRADSATZ

SRV - STROMREGELVENTIL

SS - SELBSTSICHERND

SSCH - SAMMEL SCHIENE

SST - SCHWIMM STELLUNG

St - STAHL

ST - STECKER /-VORRICHTUNG

STAN - STECKANSCHLUSS

STAND - STANDARD

STB - STUTZBAND

STBA - STEINBAND

STBL - STAHLBLECH

STD - STECKDOSE

STE - STELLUNG: STELLE

STEB - STEUERBLOCK

STEI - STEINI GE

STENBET G - STIRNENDENBEARBEIT UNG,STIRNENDEN BEARBETET

STEQ - STANDARD EQUIPMENT

STEV - STEILELEVATOR

STG - STEUERUNG, STEUERGERATE

STGTR - STIRNRADGETRIEBE

STK - STEINKASTEN

STKP - STAUBKAPPE

STL - STIELIG

STM - STERNMA SCHINE

STR - STEINRUTSCHE

STRM - STABROSTMITNEHMER

STS - STEINSICHERUNG

STT - ST-TRENN GERAT

STUW - STUTZWINDE

STV - STANZVORRICHTUNG

STVB - STECKVERBINDER

STW - STERNWALZEN

SuUw - S-TRENNGERAT; U-TRENNGERAT;
W-TRENNGERAT

suw - SCHLUPFUBERWACHUNG

S - STEUERVENTIL
SCHWARZ

SwW SCHLUSSELWEITE

SWAF SCHW U

swBO - SCHWERE B ODEN

SWK - SOFTWAREKONFIGURATION

SWR - SCHWER/E

SWAY - WINKEL-SCHWENKVERSCHRAUBUNG

SYM - SYMMETRISCH

- TONNE

TAR -

TAS - TASCHE(N)
TE - TERMINAL
TEMP - TEMPERATUR



TERMINAL

- UHRUNG

- T (bei Felgen)
G - TRENN GERAT

- ISCH

TLG - TEILUNG, TEILIG
TPU - TANDEMPUMPE

tr - TRANSPARENT
TR - TROMMEL
TRA - TRANSPORT
TRANSP - TRANSPARENT

TRF - TROPFENFORM

U - UNTER(LEG) / UNTERES
ub - ULTRAMARINBLAU

uB - UMGEDREHTES BAND

UB - UBERGABE

uB - UMLAUFENDE S FINGERBAND MIT B UNKER
UBS UMBAUS

UE-MU UBERWU U

UB - UBERLAP

UBz - UBERZOGEN, UBERZUG, UBERZUGE
UD - UBERDRUCK

UGB - UBERGABEBAND

UGE - UBERGABEEINRICHTUNG
UGWA - UBERGANGSWALZE

ULEV - UBERLADEELEVATOR
ULK (=UELK) - UBERLASTKUPPLUNG

uL - UMLENKR OLLE

UN UNTEN / UNTERE S

UNG UNGULTIG

UNG UNGEPLANT(E)

UR - UNTERRAHMEN

URS - UMRUSTSATZ

us - UNFALLSCHUTZ

Us - UBERSICHT

USB - UNTERSTUTZUNGSBAND
USWA - UNTERSTUTZUNGSWALZE
uv - UMSCHALTVENTIL

uw - UBERWACHUNG

U-PLAN (=UP) - UBERSICHTSPLAN

\Y; - VOM, VOR, VON

VA - VARIATOR

VAR - VARIATION

VAV - VARIATORVERSTELLUNG

VB - VERBREITER UNG

G -  VERBIND UNG

EEEEEEEEEE
-------

VERB - VERLE SEBAND

VERG - VERGUTET

VERKL - VERKLEIDUNG

VERL - VERLANGERUNG, VERLANGERT



VERS - VERSION
VERSCHL - VERSCHLUSS

VERSCHT - VERSCHIEBESTEUERUNG
VERST - VERSTARKUNG, VERSTARKT
- VERLESETISCH
VERZ - VERZINKT
VET - VERTEILER / VERTEILUNG
VEV - VORSATZELEVATOR
VF - VORFILTER
VFA - VOLLFELDAUSRUSTUNG
VFF - VOLLFELDFRASE
VFS - VOLLFELDSCHELLE
VHD - VORHANDEN/E
TION
- VERTEILERKA STEN
---------
ANTLOCH
VLA - AUF
VM - VORMONTAGE, VORMONTIERT
VMT - VORMONTAGETEILE
VO - VORNE, VORDER
VORB - VORBEREITUNG
VORGEK - VORGEKEIMT(E)
VORGS - VORGESCHALTET
VORR - VORRICHTUNG
VS - VORSATZ
VSCHM - VERSCHMUTZUNG
VSR - VERSCHRAUBUNG
VST - VERSTELLUNG, VERSTELLBAR
VT - V-TRENNGERAT
VULK - VULKANISIERT, VULKANISIEREN
VZ - VERSETZT
V/R - VOR - RUCK

W - WELLE, GELENKWELLE
WATT, WECHSLER bei Elektro-Artikeln
w WAAG
w - WA
WALT WALZENTI SCH
WANDM - WANDMONTAGE
WARTA - WARTUNGSARM /-ER
WAS - WAHLSCHALTER
WBR - WALZENTRENNGERAT MIT BUNKER
WBZ - WARNBILDZEICHEN
WD - WASSERDICHT
WD - WELLENDI CHTRIN G
WE WEGEVENTIL
WF WIN SCH-VERSCHRAUBUNG
WGW WA GEW
Wi - WINKEL / WINKELI G
WKA - WASSERKUHLERANTRIEB
WKS - WERKZEUGSATZ
WMS - WASSERMANGELSONDE
WR - WECHSELRAHMEN
ws - WEISS
WS - WENDESCHALTER
WST-NR - WERKSTOFF-NUMMER
w - WARNTAFEL (N)
w WALZENTRA GERKASTEN
w - Wi SCHRAUBUNG
WVE - WECHSELVENTIL
WVR - WALZENV ORREINI GUNG
Ww - WEITWINKEL

WwZ - GELENKWELLE mit 2 Weitwinkel-Gleichlaufgelenken



- ZUSCHALTBAR (E)

ZB

ZBR - ZUBRINGER

ZEH - ZUPFEINHEIT

ZEV - ZUSATZELEVATOR

ZK - ZINKENKAMM

ZKE - ZWEI KERBEN

ZSB - ZUSAMMENBAU

ZSTMO - ZWEISTUFENMOTOR

ZTB - ZENTRIERBOHRUNG

ZTG - ZENTRIER(UNG)
EEEEEEEE

ZTV - ZENTRIERVORRICHTUNG

y4e) - ZUGOSE

ZPU - ZAHNRADPUMPE

ZU - ZUSATZ

ZUA - ZUSATZAUSRUSTUNG

ZUB - ZUBEHOR

ZUDECKV / ZUDV - ZUDECKVORRICHTUNG

ZUFE - ZUSATZ-FORDEREINRICHTUNG

ZUFKT - ZUSATZFUNKTION

ZULTG - ZULEITUNG

ZUSATZKONSTR - ZUSATZKONSTRUKTION

ZUSATZL - ZUSATZLICH

ZUT - ZUSATZTEILE(N)

ZUvV - ZUSATZVENTIL

ZW - ZUPFWALZE / ZWISCHENWELLE (WALTERSCHEID)

ZWA - ZWIEBELABLEGER

ZWIE - ZWIEBEL(N)

ZWL - ZWISCHENLAGERUNG

ZWP - ZWISCHENPLATTE

- ZYLINDER , ZYLINDRI SCH
ZYRO - ZYLINDERR OLLE



Werksvertretung + Ersatzteillager Inland

Roger Busatis
Werksbeauftragter

Nordwall 50

29221 Celle

Telefax: 0 50 84 / 98 86 20
Mobil: 0171-99 20 025

E-mail: R.Busatis@Grimme.de

Arno Bergstedt

Werksvertretung mit
Auslieferungs- und Ersatzteillager
SeebohmstralRe 33, Am Funkturm
29525 Uelzen

Postfach 12 30

29502 Uelzen

Telefon: 0581 /51 76 und 7 02 19
Telefax: 0581 /7 91 49

E-mail: A.Bergstedt@Grimme.de

Bernhard Knappwerth
Werksbeauftragter
Fladderlohausen 7

49451 Holdorf

Telefon: 0 54 94 / 98 09 86
Telefax: 0 54 94 /98 09 93

Mobil: 0171-99 20 070

E-mail: B.Knappwerth@Grimme.de

Matthias Godiker
Werksbeauftragter

Leeimgrund 16

49770 Herzlake

Telefon: 0 59 62 / 80 98 03
Telefax: 0 59 62 / 80 98 04
Mobil: 0170-92 23 590

E-mail: M.Goédiker@Grimme.de

Richard Tambour
Werksbeauftragter

Im Grintal 7

52445 Titz

Telefon: 0 24 63 /99 98 73
Telefax: 024 63/99 9 8 74
Mobil: 0175-43 63 788

E-mail: R.Tambour@Grimme.de

Herbert Karl
Werksbeauftragter

Achner Grund 1

86568 Hollenbach-Igenhausen
Telefon: 082 57 /16 54
Telefax: 0 82 57 / 84 62

Mobil: 0171-99 20 062

E-mail: H.Karl@Grimme.de

Hubert Pille
Werksbeauftragter
Leipziger Stral3e 5

94315 Straubing

Telefon: 094 21 /6 34 40
Telefax: 094 21 /6 34 41
Mobil: 0170-63 81 263
E-mail: H.Pille@Grimme.de



	
	
	
	- 1 - INDEX
	- 2 - INDEX
	- 1 - BLD
	- 1 - TXT
	- 2 - BLD
	- 2 - TXT
	- 3 - BLD
	- 3 - TXT
	- 4 - BLD
	- 4 - TXT
	- 5 - BLD
	- 5 - TXT
	- 6 - BLD
	- 6 - TXT
	- 7 - BLD
	- 7 - TXT
	- 8 - BLD
	- 8 - TXT
	- 9 - BLD
	- 9 - TXT
	- 10 - BLD
	- 10 - TXT
	- 11 - BLD
	- 11 - TXT
	- 12 - BLD
	- 12 - TXT
	- 13 - BLD
	- 13 - TXT
	- 14 - BLD
	- 14 - TXT
	- 15 - BLD
	- 15 - TXT
	- 16 - BLD
	- 16 - TXT
	- 17 - BLD
	- 17 - TXT
	- 18 - BLD
	- 18 - TXT
	- 19 - BLD
	- 19 - TXT
	- 20 - BLD
	- 20 - TXT
	- 21 - BLD
	- 21 - TXT
	- 22 - BLD
	- 22 - TXT
	- 23 - BLD
	- 23 - TXT
	- 24 - BLD
	- 24 - TXT
	- 25 - BLD
	- 25 - TXT
	- 26 - BLD
	- 26 - TXT
	- 27 - BLD
	- 27 - TXT
	- 28 - BLD
	- 28 - TXT
	- 29 - BLD
	- 29 - TXT
	- 30 - BLD
	- 30 - TXT
	- 31 - BLD
	- 31 - TXT
	- 32 - BLD
	- 32 - TXT
	- 33 - BLD
	- 33 - TXT
	- 34 - BLD
	- 34 - TXT
	- 35 - BLD
	- 35 - TXT
	- 36 - BLD
	- 36 - TXT
	- 37 - BLD
	- 37 - TXT
	- 38 - BLD
	- 38 - TXT
	- 39 - BLD
	- 39 - TXT
	- 40 - BLD
	- 40 - TXT
	- 41 - BLD
	- 41 - TXT
	- 42 - BLD
	- 42 - TXT
	- 43 - BLD
	- 43 - TXT
	- 44 - BLD
	- 44 - TXT
	- 45 - BLD
	- 45 - TXT
	- 46 - BLD
	- 46 - TXT
	- 47 - BLD
	- 47 - TXT
	- 48 - BLD
	- 48 - TXT
	- 49 - BLD
	- 49 - TXT
	- 50 - BLD
	- 50 - TXT
	- 51 - BLD
	- 51 - TXT
	- 52 - BLD
	- 52 - TXT
	- 53 - BLD
	- 53 - TXT
	- 54 - BLD
	- 54 - TXT
	- 55 - BLD
	- 55 - TXT
	- 56 - BLD
	- 56 - TXT
	- 57 - BLD
	- 57 - TXT
	- 58 - BLD
	- 58 - TXT
	- 59 - BLD
	- 59 - TXT
	- 60 - BLD
	- 60 - TXT
	- 61 - BLD
	- 61 - TXT
	- 62 - BLD
	- 62 - TXT
	- 63 - BLD
	- 63 - TXT
	- 1 - WB
	- 64 - BLD
	- 64 - TXT
	- 65 - BLD
	- 65 - TXT
	- 66 - BLD
	- 66 - TXT
	- 67 - BLD
	- 67 - TXT
	- 68 - BLD
	- 68 - TXT
	- 69 - BLD
	- 69 - TXT
	- 70 - BLD
	- 70 - TXT
	- 71 - BLD
	- 71 - TXT
	- 72 - BLD
	- 72 - TXT
	- 73 - BLD
	- 73 - TXT
	- 74 - BLD
	- 74 - TXT
	- 75 - BLD
	- 75 - TXT
	- 76 - BLD
	- 76 - TXT
	- 77 - BLD
	- 77 - TXT
	- 78 - BLD
	- 78 - TXT
	- 79 - BLD
	- 79 - TXT
	- 1 - 
	- 80 - BLD
	- 80 - TXT
	- 81 - BLD
	- 81 - TXT
	- 82 - BLD
	- 82 - TXT
	- 83 - BLD
	- 83 - TXT
	- 84 - BLD
	- 84 - TXT
	- 85 - BLD
	- 85 - TXT
	- 86 - BLD
	- 86 - TXT
	- 87 - BLD
	- 87 - TXT
	- 89 - BLD
	- 89 - TXT
	- 88 - BLD
	- 88 - TXT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	- 1- DBL-H




